ASSOCIACAO MARAVILHA DE FUTSAL

| Rua General Eurico, 480

" Bairro: S30 José
CNPJ: 08.628.573/0001-76
Maravilha/SC - CEP: 89874-000

Més do depésito: Janeiro 2024

Unidade Concedente; Prefeitura Municipal de Maravilha

Ordenador de Despesa: Sandro Donati

Entidade Beneficiada: Associaggo Maravilha de Futsal

Endereco: Rua General Eurico, 480, Bairro Sao Jose CEP: 89874-000

Responsavel: Walter Inacio Klumb crr:

Nota de empenho n°. Data: Valor R$: 20.000,00

Projeto/Atividade: ltem/Fonte:

Nota de Sub-Empenho n°. Data: Valor R$: 20.000,00

Historico fiel da finalidade: Repasse financeiro com objetivo de manutengéo das atividades da Associagéo Mara-

vilha de Futsal, conforme Lei 13.019/14

Documento '
Data Histdrico/Credor Receb. Pagto

12/01/24 |Repasse municipio Ag.: 2581 c/c 38576-0 20.000,00
12/01/24 |MS Viagens e Turismo Ltda 3.269,63
16/01/24 |MS Viagens e Turismo Ltda 367,53
22/01/24 |Celesc Distribuigdo S. A 239,10
22/01/24 |Companhia Catarinense de Agua e Saneamento 232,98
24/01/24 |MS Viagens e Turismo Ltda 293,13
25/01/24 |MS Viagens e Turismo Ltda 883,37
25/01/24 |MS Viagens e Turismo Ltda 738,35
25/01/24 |MS Viagens e Turismo Ltda 988,52
01/02/24 |MS Viagens e Turismo Ltda 367,53
14/02/24 |Bio Conect Clinica de Fisioterapia Ltda 530,00
14/02/24 |KMA Participages Societarias Ltda 2.000,00
14/02/24 |Andressa Heinrich - MEI 1.200,00
14/02/24 |MS Viagens e Turismo Ltda 608,81
14/02/24 |MS Viagens e Turismo Ltda _ 382,25
14/02/24 |MS Viagens e Turismo Ltda 367,53
15/02/24 |Repasse municipio Ag.: 2581 clc 38576-0 20.000,00
15/02/24 |Crédito em conta 5.400,00
16/02/24 |Diomar Markewitz - Avulsa 1.440,00
19/02/24 |Tarifa Bancaria - TED 8,00
19/02/24 |Devolugao do repasse efetuado no dia 15/02/2024 20.000,00
22/02/24 |Celesc Distribui¢do S. A 61,30
20/02/24 |Companhia Catarinense de Agua e Saneamento 47,23
22/02/24 |Companhia Catarinense de Agua e Saneamento 47,23
22/02/24 |Rotha Uniformes, Bordados & Estamparia Ltda 1.700,00
01/03/24 |Restaurante Canto da Praga Ltda 1.505,00
01/03/24 |Extorno referente créidto em conta no dia 15/02/2024 5.400,00
01/03/24 [Restaurante Canto da Praga Ltda 330,00
04/03/24 |Restaurante Sabor Natural Ltda 1.015,00
04/03/24 |Irmaos Machado Ltda 140,00
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ASSOCIACAO MARAVILHA DE FUTSAL

~ Rua General Eurico, 480

' Bairro: S3o José
CNPJ: 08.628.573/0001-76
Maravilha/SC - CEP: 89874-000

Documento
Data Historico/Credor Receb. Pagto
04/03/24 |Tiago Sartori - ME 611,10
05/03/24 |Brasano Hamburgueria Ltda 396,00
06/03/24 |Desembolso ( R$ 47,23 dia 22/02 Casan, R$ 1,00 dia 14/02 - MS ) 260,00
06/03/24 |Choparia e Pizzaria 702 Ltda 485,00
08/03/24 |Devolugdo de dinheiro 430-0 5,41
OTAIS: 45.660,00 45,660,00

Maravilha/SC, 07 de margo de 2024

" {0
p N/
Lt 41} _ ,{Lﬂg;\)
WALTER INACIO KLUMB JOAO V1LfMStR DA SILVA
Presidente Tesoureiro



Langcamentos

16/01/2024 Saldo do Dia: + R$ 16.362,84
i aoiinne E% ?\EB!TO PARA: MS VIAGENS E TURISMO T
12/01/2024 Saldo do Dia: + R$ 16.730,37
o afonizozs ?Té gEBITO PARA: MS VIAGENS E TURISMO R
7 raioniz004 IfERCRED!TO 104 1077 8282190000172 PM —
04/01/2024 Saldo do Dia: + R$ 0,00
INTEGRALIZACAO DE COTAS DE CAPITAL
1 0410112024 5,260704012402543 - R$:20,00
e REGISTRO INICIAL COTA PARTE EM CONTA
(21 04/01/2024 - 5o ENTE 20390204012402542 +R$ 20,00
Saldo Anterior: +R$ 0,00

Consulta Posicdo consolidada em 05/03/2024 as 14:51:52
Periodo de 01/01/2024 a 31/01/2024
Pagina 2 de 2



AN AMAF - ASSOCIACAO MARAVILHA FUTSAL
(
"@; CRESOL Agéncia 2581 Conta 038576-0

Saldo em Conta Limite de Crédito Saldo Disponivel
R$ 12.987,39 R$ 0,00 R$ 12.987,39

01 de Janeiro de 2024 a 31 de Janeiro de 2024

Langamentos
25/01/2024 Saldo do Dia; + R$ 12.987,39
= 25/01/2024 PIX DEBITO PARA: MS VIAGENS E TURISMO - R$ 988,52 o
LTDA
| 25/01/2024 E’% EEBITO PARA: MS VIAGENS E TURISMO _R$ 738,35 o
71 25/01/2024 E% iEBlTo PARA: MS VIAGENS E TURISMO _Rr$ 88337 O—
24/01/2024 Saldo do Dia: + R$ 15.597,63
1 24/01/2024 E‘lré 2EBITO PARA: MS VIAGENS E TURISMO - R$ 29313 P -
22/01/2024 Saldo do Dia: + R$ 15.890,76
22/01/2024 g(E:Bwo DE ARRECADACOES CV - IB CASAN _R$ 232.98 O~
= 22/01/2024 PAGAMENTO DE TITULOS - 1B CELESC _R$ 23910 L
= DISTRIBUICAQO SA 2
16/01/2024 Saldo do Dia: + R$ 16.362,84

Consulta Posicio consolidada em 05/03/2024 as 14:51:52
Periodo de 01/01/2024 a 31/01/2024
Paginalde 2




Lancamentos

16/02/2024 Saldo do Dia: + R$ 31.491,27
=1 16/02/2024 PIX DEBITO PARA: DIOMAR MARKEWITZ -R$1.440,00 &
15/02/2024 Saldo do Dia: + R$ 32.931,27
TED CREDITO 0014072 07202627000174 ,
@15102/2024 COOPER M@ " e
TED CREDITO 104 1077 82821190000172
) 15/02/2024 ;i1
14/02/2024 Saldo do Dia:; + R% 7.531,27
PIX DEBITO PARA: MS VIAGENS E TURIS - e
| 14/02/2024 )0 R$ 36753 -
[ 1410212024 $2I>/<Olié)EBITO PARA: MS VIAGENS E TURIS - _R§38225 O
1 14/02/2024 PIX DEBITO PARA: MS VIAGENS E TURIS - _R$ 60881 &
12/02
=] 14/02/2024 PIX DEBITO PARA: ANDRESSA HEINRICH -R$ 120000 &~
1 14/02/2024 %)/(OgEBITO PARA: KMA PARTICIPACOES - - R$ 2.000,00 &
PIX DEBITO PARA: RENAN SMIALOSKI DE =
| 14/02/2024 | 0 Ee - R$ 530,00
01/02/2024 Saldo do Dia: + R$ 12.619,86
1 01/02/2024 E% zEBITO PARA: MS VIAGENS E TURISMO _R$36755 &
Saldo Anterior: + R$ 12.987,3%

Consulta Posicdo consolidada em 05/03/2024 as 14:52.31
Periodo de 01/02/2024 a 29/02/2024

Pégina 2 de 2




@ CRESOL

SR
o iry i
1ii2 e

il Saldo em Conta Limite de Crédito
i
Tffﬁ“ R$ 9.627,51 R$ 0,00

—p

el

01 de Fevereiro de 2024 a 29 de Fevereiro de 2024

Lancamentos

23/02/2024

AMAF - ASSOCIACAO MARAVILHA FUTSAL
Agéncia 2581 Conta 038576-0

Saldo Disponivel
R$ 9.627,51

Saldo do Dia: + R$ 9.627,51

PIX DEBITO PARA: ROTHA UNIFORMES E

23/02/202 5 505ADOS - R$1.700,00 &
22/02/2024 Saldo do Dia: + R$ 11.327,51
22/02/202 ggawo DE ARRECADACOES CV - IB CASAN
22/02/202 ggslTo DE ARRECADACOES CV - |IB CASAN R$ 4723 (-
 22/02/202 B%%EE%E\)ODSEATETULOS - 1B CELESC R$6130 O
19/02/2024 Saldo do Dia: + R$ 11.483,27
wioucas [EDDESTO. CANAR ELETRONICOS 1041077 gonoom
| 19/02/2024 ggg;g 3580—1 %Agg; ELETRONICOS 104 1077 _REB00
16/02/2024 Saldo do Dia: + R$ 31.491,27

Consulta Posicdo consolidada em 05/03/2024 as 14:52:31
Periodo de 01/02/2024 a 29/02/2024

Pagina 1 de 2



Langamentos

01/03/2024

1 01/03/2024
1 ovosi2024

PIX DEBITO PARA: RESTAURANTE DA PRACA
LTDA

APLICACAO EM POUPANCA
20390001032401582

PIX DEBITO PARA! RESTAURANTE DA PRACA
LTDA

Saldo Anterior: :

Consulta Posicdo consolidada em 06/03/2024 as 15:55:06
Periodo de 01/03/2024 a 06/03/2024

Pagina 2 de 2

Saldo do Dia: + R$ 2.392,51

-R$ 330,00 o~
- R$5400000 <~

-R$ 150500 &

+R$ 9.627,51




R$ 541

Saldo em Conta Limite de Crédito

R$ 0,00

01 de Marco de 2024 a 06 de Margo de 2024

Langamentos

06/03/2024

AMAF - ASSOCIACAO MARAVILHA FUTSAL
Agéncia 2581 Conta 038576-0

Saldo Disponivel
R$ 5,41

Saldo do Dia: + R$ 5,41

|| 06/03/202

=] 06/03/202

PIX DEBITO PARA: CHOPARIA E PIZZARIA 702
LT

RESGATE DE POUPANGCA 20390006032408728

-R$ 48500 [~

+R$:260,00

05/03/2024 Saldo do Dia: + R$ 230,41
PIX DEBITO PARA: ARTESANO
| 05/03/202 | \\ABURGUERIA NA B -R$39600 L
04/03/2024 Saldo do Dia: + R$ 626,41
5] 04/03/202 PIX DEBITO PARA: IRMAOS MACHADO LTDA -R$140,00 &
“| 04/03/202 PIX DEBITO PARA: TIAGO SARTORI CREENI0 | o
=] 04/03/202 PIX DEBITO PARA: DEGUSTA - 03/03 -R$1.015,00 &
01/03/2024 Saldo do Dia: + R$ 2.392,51

Consulta Posicdo consolidada em 06/03/2024 as 15:55:06
Periodo de 01/03/2024 a 06/03/2024

Paginalde 2




ASSOCIACAO MARAVILHA FUTSAL

OBJETO DO REPASSE E DE SUA ETAPA

(IN TC- 14/2012 — ART. 43(IN TC- 14/2012 — ART. 43 § 42 - ANEXO VII)

Entidade: CNPJ
ASSOCIACAO MARAVILHA DE FUTSAL 72.324.718/0001-44
Titulo do Projeto Periodo de Execugdo
hManuten;ﬁo das atividades do Futsal Masculino Adulto Inicio | Término \
01 \ 31
Data do Repasse Valor do Repasse

12/01/2024 20.000,00
Objetivo do Projeto ‘
[Este projeto objetiva desenvolver, promover, oportunizar e incentivar a difusdo do Futsal no nosso municipio. J

rMetas Atingidas com descri¢do detalhada

e MS VIAGENS E TURISMO LTDA: RS 3,269,63 ( trés mil, duzentos e sessenta e nove reais e sessenta e

trés centavos ), aquisi¢do de passagem aérea de Natal/RN a Chapecé/SC, para o atleta Welington Oliveira
Ferreira;

e MS VIAGENS E TURISMO LTDA: RS 367,53 ( trezentos e sessenta e sete reais e cinquenta e trés centavos
), aquisi¢do de passagem rodoviéria de Sdo Paulo a Maravilha/SC, para o atleta David Rodrigues de Souza

/

e CELESC DISTRIBUICAO S.A: R$ 239,10 ( duzentos e trinta e nove reais e dez centavos ), tarifa de Energia
Elétrica referente ao més de janeiro/2024, do local de alojamento dos atletas;

e COMPANHIA CATARINENSE DE AGUAS E SANEAMENTO: RS 232,98 ( duzentos e trinta e dois reais e
noventa e oito centavos ), tarifa de Agua e Saneamento referente ao més de janeiro/2024, do local de
alojamento dos atletas;

e MS VIAGENS E TURISMO LTDA: RS 293,13 ( duzentos e noventa e trés reais e treze centavos ), aquisicdo
de passagem rodoviaria de Joinville/SC a Maravilha/SC, para o atleta Diego Ricardo de Borda ;

e MS VIAGENS E TURISMO LTDA: RS 883,37 ( oitocentos e oitenta e trés reais e trinta e sete centavos ),
aquisi¢do de passagem aérea de Petrolina/PE a Chapecd/SC, para o atleta Leonildo Rodrigues da Silva ;

e IMS VIAGENS E TURISMO LTDA: RS 738,35( setecentos e trinta e oito reais e trinta e cinco centavos ),
aquisicdo de passagem aérea do Rio de Janeiro/RJ @ Chapecd/SC, para o atleta Renan Bruno C. de
Carvalho;

. W___gf_ﬁ:s_LJl_uLW; RS 088,52( novecentos e oitenta e 0ito reais e cingquenta e dois centavos
), aquisi¢do de passagem aerea de Uberlandia/MG a Chapecd/SC, para o atleta Marcelo da Silva ;

e MS VIAGENS E TURISMO LTDA: RS 367,53 ( trezentos e sessenta e cete reais e cinquenta e trés centavos
), aquisi¢do de passagem rodoviaria de Sdo Paulo/SP a Maravilha/SC, para o atleta Elias O. dos Santos ;

AMAE - Associacdo Maravilha Futsal — Rua General Eurico, 480 — Bairro Sdo José
Maravilha/SC — CNPJ 08.628.573/0001-76 — maravilhafutsal@outlook.com

(ol 1 1)




ASSOCIACAO MARAVILHA FUTSAL

BIO CONECT CLINICA DE FISIOTERAPIA LTDA: RS 530,00 ( quinhentos e trinta reais ), 12 sessdes de
fisioterapia para o atleta Wisley Sobrinho da Silva;

KMA PARTICIPACOES SOCIETARIAS LTDA: RS 2.000,00 ( dois mil reais ), aluguel referente ao més de
janeiro de 2024, do local de alojamento dos atletas;

ANDRESSA HEINRICH - MEI: R$ 1.200,00 ( um mil e duzentos reais ), prestacdo de servigo de Marketing
durante o més de janeiro/2024;

MS VIAGENS E TURISMO LTDA: RS 607,81 ( seiscentos e sete reais e oitenta e um centavos ), aquisi¢do
de passagem rodoviaria de Agua Boa/MT a Maravilha/SC, para o atleta Maykon Douglas da Silva Santos

r

MS VIAGENS E TURISMO LTDA: RS 382,25 ( trezentos e oitenta e dois reais e vinte e cinco centavos ),
aquisicdo de passagem rodoviaria de S3o Paulo/SP a Maravilha/SC, para o atleta Felipe Tomaz dos Santos
Costa;

MS VIAGENS E TURISMO LTDA: RS 367,53 ( trezentos e sessenta e sete reais e cinquenta e trés centavos
), aquisigdo de passagem rodoviaria de S3o Paulo/SP a Maravilha/SC, para o atleta Valdir Ferreira dos
Santos Junior ;

DIOMAR MARKEWITZ: RS 1.440,00 ( um mil, quatrocentos e quarenta reais ), manutencio em maoveis
e no imével do alojamento dos atletas;

CELESC DISTRIBUICAO S.A: RS 61,30 ( sessenta e um reais e trinta centavos ), tarifa de Energia Elétrica
referente ao més de fevereiro/2024, do local de alojamento dos atletas;

COMPANHIA CATARINENSE DE AGUAS E SANEAMENTO: RS 47,23 ( quarenta e sete reais e vinte e trés
centavos ), tarifa de Agua e Saneamento referente ao més de fevereiro/2024, do local de alojamento
dos atletas;

ROTHA UNIFORMES BORDADOS E ESTAMPARIA LTDA: RS 1.700,00 ( um mil e setecentos reais ),
aquisi¢do de fardamentos de treino;

RESTAURANTE CANTO DA PRACA LTDA: RS 1.505,00 ( um mil, quinhentos e cinco reais ), alimentagdo (
almogo ) de atletas durante o més de fevereiro de 2024,

RESTAURANTE CANTO DA PRACA LTDA: RS 330,00 ( trezentos e trinta reais ), alimentagdo ( jantar ) de

s ———

atletas durante o més de fevereiro de 2024;

RESTAURANTE SABOR NATURAL LTDA: RS 1.015,00 ( um mil e quinze reais ), alimentagdo  jantar ) de
atletas durante o més de fevereiro de 2024;

IRMAOS MACHADO LTDA: RS 140,00 (cento e quarenta reais ), alimentacdo de atletas durante o més
de fevereiro de 2024,

AMAF - Associagdo Maravilha Futsal — Rua General Eurico, 480 — Bairro Sdo José
Maravilha/SC — CNPJ 08.628.573/0001-76 - maravilhafutsal@outlook.com

el 1.1




ASSOCIACAO MARAVILHA FUTSAL

TIAGO SARTORI - ME: RS 611,00 ( seiscentos e onze reais ), alimentagdo de atletas durante o més de
fevereiro de 2024,

BRASANO HAMBURGUERIA - LTDA: RS 396,00 ( trezentos e noventa e seis reais ), alimentagéo de atletas
durante o més de fevereiro de 2024;

CHOPARIA E PIZZARIA 702 LTDA: RS 485,00 ( quatrocentos e oitenta cinco reais ), alimentagdo de
atletas durante o més de fevereiro de 2024.

Maravilha/SC, 07 de margo de 2024

L3 -

KNALTER INACIO KLUMB
Presidente

AMAF - Associacao Maravilha Futsal — Rua General Eurico, 480 — Bairro S&o José
Maravilha/SC — CNPJ 08.628.573/0001-76 — maravilhafutsal@outlook.com




ASSOCIACAO MARAVILHA FUTSAL

ECLARACAO

Declaramos para os devidos fins de direito e a quem interessar possa, que 0S recursos recebidos
por esta entidade do Municipio de Maravilha, na data de 14 de janeiro 2024, no valor de R$
20.000,00 ( vinte mil reais ), foram aplicados aos fins que se destinam, ou seja, pagamento parcial

das despesas com manutengéo das atividades conforme Lei n° 13.019/14.

Por ser expresséo da verdade,

Maravilha/SC, 07 de margo de 2024.

L N

WALTER INAC!O KLUMB JOAO VILMAR DA SILVA
Presidente Tesoureiro

AMAF - Associagdo Maravilha Futsal — Rua General Eurico, 480 — Bairro Sdo losé
Maravilha/SC — CNPJ 08.628.573/0001-76 — maravilhafutsal@outlook.com




ASSOCIACAO MARAVILHA FUTSAL

PARECER DO CONSELHO FISCAL

O Conselho Fiscal da AMAF — Associagdo Maravilha de Futsal, de acordo com os fins Estatutarios
e com a finalidade do cumprimento da Instrugdo Normativa do Tribunal de Contas do Estado de Santa
Catarina N° TC —23/12/2013. Reuniu-se, no dia 07/03//2024, com a finalidade de verificar a PRESTACAO
de CONTAS, bem como a respectiva documentagdo do repasse efetuado na data de 12/01//2024, no valor de
R$: 20.000,00 ( vinte mil reais ).

Tendo constatado a veracidade e exatiddo em todos os documentos comprobatérios, quanto a correta
aplicag@o dos recursos no objeto e ao atendimento da finalidade pactuada, manifestamos 0 seguinte parecer:

( x ) Favoravel

() Favoravel com restricdes
() Desfavoravel

Outras Consideracdes:

Maravilha/SC, 07 de margo de 2024.

~——

WOL

A
SANDRO DONATI
Prefeito Municipal

AMAF - Associacdo Maravilha Futsal — Rua General Eurico, 480 — Bairro Sdo José
Maravilha/SC — CNPJ 08.628.573/0001-76 — maravilhafutsal@outlook.com




12/01/2024, 16:30

.Pfﬁmerf: do bilhete oo orva

. Portal GRUPO BRT - Imprimir ::

Bilhete Eletrdnico - Eticket
i E-mail: vendasmsviagens@hotmail.com
ME VIAGENS Telefone: 55 49 36640034 / 55 49 36640468

32 LATAM

¥ AIRLINES

Informagdes do Bilhete

Localizador da Passageire Emissdo

MS VIAGENS E TURISMO MARAVILHA -

3?10602055 MMNROE 1;1?: - FERREIRA/WELLINGTON XAP o
12/01/2024 por Cintia Kobs
Voos
Cia Origem / Destine L | Voo  Esc. Cl. Info - Loc Cia
Famllia: Light
NAT - NATAL Sdo Gongalo GRU - SAD PAULO .
PLATAM do Amarante Guarulhos Int LA3443 0 B Bagagem: & MMNROE
13 JAN 02:40 13 JAN 06:10 Avilo: 320
Base Tar:  BJOX0G1
Familia: Light
GRU - SAC PAULO XAP - CHAPECO Serafin .
FLATAM Guaraihos Int Enoss Bertaso Laness o B Bwessm 0D MMNROE
13 JAN 07:30 13 JAN 09:10 Aviao: 320

Baso Tar.  BJOX0G1

Tarifamento

L TEmD. sl RAY L AN Totl
R$ 2.939,42 R$ 36,27 RS 293,94 - - R$ 3.269.63
Pagamento
Forma Tarifa TxEmb.  TaxaDU RAV  Fee Total Detalhes
Faturado R$ 2.939.42 R$ 36,27 R$ 293,94 - - R$ 3.26963 -
Informagoes
05 voos sao validos apenas para utilizagio nas datas e horarios reservades e emitidos, Em caso de ALTERACAQ VOLUNTARIA estil itos &s

condigtes impostas pela compaphia aérea & pela regra tarifaria, O transporte aéreo agui contratado pstd sujelto &5 condighas gerals de
aprovadas pele Comando da Aer cndutica o & demais leglslagbes aplicavers. Algumas tarifas nao permitem alters mbalss apos-a camg
Cazo julgue necessaric ter esta informacic, consulte seu agente de viagem. 0 ndo comparscimento para ¢ embarque (na-shaw) em gualgue
rancela os voos subsequantas. Em alguns casos, perde-se o bithets, impassiblitando alteraghio e/ou reembolso,

Informagdes para Embarque

+ Apretente-s¢ em nosso checkin com 2 horas de antecedEncia em voos nacionais e com 9 horas de antecedénia em voos Intermaciynais,

+ Lavar decumentn original: Carteira de Identidade para véos naclonals.

« Lsvar gocumiento original! Passaporta € 05 vistos necessarios para entrada no pais de desting para veos Internacionais,

« Informagdes sobre validade de PASSAPORTE, VAGINAS ¢ VISTOS qué passam sar necassanns pam sua viagem devern sk consultados com o3
respactivas embaixadas ou despachantes de vistos. Verifique essa nacessidade para lodos os palses envolvidos na viggem, mesmo aqueles
onde ha apenas uma escala. Lembre-se que alguns pafses exigem que 0 passaports tenha uma valldade minima de 6 meses para embarcar.

Lot 9 Ji ).

https://brt.efacilplus.com .br/Agencias30/guilmprimir.aspx?Formato=2

n
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CRESOL

Instituicao: 133 - Cresol
Coop: 2039 - CRESOL ALIANCA

Pagamento Pix

Dados do pagador

Cooperado: AMAF - ASSOCIACAO
MARAVILHA FUTSAL

CNPJ: **.628.573/0001-""

Agéncia: 2581 Conta: 38576-0

Dados do destinatario

Destinatatio. MS VIAGENS E TURISMO
LTDA - ME
CHNFPJ **.583.434/0001-*°

Instituicao CCLAA AURIVERDE-SICOOB
CREDIAL

Agéncia: 3032 Conta: 120948-5

Dados da transacao

Valor: RS 3.269,63

Data: 12/01/2024 - 17:24:58

Descricac: Passagem Wellington
ID/Transacao:
EQ7412987202401122024aF100NSIdA

falecom@cresol.com.b!




VIACAQ OLJRG EPRATA S.A.
CNPJ 82 954 10004806 1 140163981118
R EUGENIO DE FREITAS, 777 VILA
Bl & v GUILHERME SAL FAULD 8P CEP 02060000
Wi SALA 06
SAC Q800 5 41 Boes
SAC Pessoa com Deficidnem 0800 & H4110560

CUPOM DE EMBARQUE

digem: 0186987 - SAQ PAULO - TIETE - 8P

yestino: 017439 - MARAVILHA - SC

lata: 214072024 | Horario: 20000

Yoltrona: 1% | Plataforma: 27

jervigo: 201830

Srefivo: 16-0210-31 Prafixo Auxiliar:

inha SAO MIGUEL D' OESTE(SC) - 8AQ PAULCIEP) VIA
P. SERRADA

po. SEMILEITO

fipo Viagem: Hoiarie Ordinario

\géncia: MARAVILMA/SC - MS VIAGENS
Jsudrio: QP10182

fendido! 15/01/2024 14:32

‘ipo de Passagem: NORMAL

¢ Bilhete: 303270

.ocalizador: OBLFQEX

YASSAGEIRG: DAVID RODRIGUES DE SOUZA

ocre: N

¥oc

“arifa ) 387,00
Jedégio 4,90
laxa de Embairgus 6,59
SBgUro 0,00
Sutros 0,00
/alor Total RS 398,49
Jesconto RS 30,96
falor a Pagar RS 367,59
TORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO
JINHEIRO 367 53
Troco 0.00

TARIFA PROMOGIONAL

TIPO DE DESCONTO: Tarifa promociunal
Bpe n® 208006 $erie 001
Tipo BPe: Normal
3624 0192 8541 0600 4806 5300 1000 2080 0625 2104 0361

PROGCON SC4Bi32244676 RUAVICTO TRELLES 5
CENTRO iy R MEIRELLES,BY,

ICMS:RS 43.31 (12,00%) OUTROS TRIB RS 76,80 (21,00%)
(Lel Federal 12.741/2012)

Jihallh f./l/b«ﬂm-

Digitalizado com CamScanner




CRESOL

Instituicao: 133 - Cresol
Coop 2039 - CRESOL ALIANCA

Pagamento Pix

Dados do pagador

Cooperado. AMAF - ASSOCIACAO
MARAVILHA FUTSAL

CNPJ: **.628.573/0001-""

Agéncia: 2581 Conta: 38576-0

Dados do destinatario

Destinatario. MS VIAGENS E TURISMO
LTDA - ME

CNPJ **.583.434/0001-""

Instituicdo: CCLAA AURIVERDE-SICOOB
CREDIAL

Agéncia: 3032 Conta: 120948-5

Dados da transacao

Valor RS 367,53

Data: 16/01/2024 - 12:56:57

Descricdo. Passagem David
ID/Transacao:
E07412987202401161556vYBp4P0ypzw

falecom@cresol.com.br




Celesc Distribuicao S.A
Av ltamarati, 160 - - Florianopolis

CNPJ: 08.336.783/0001-80 Insc.Est.: 265266626

Conta de
Energia Elétrica

EMISSAOQ: 04/01/2024 APRES.: 04/01/2024 NOTA FISCALICONTA DE ENERGIA ELETR
JOAO SEBASTIAO DA SILVA
CPF
R ARMANDO WEBER, 170
MORADA SOL - MARAVILHA - SC - 89874-000
Classificagdo: RESIDENCIAL / CONVENCIONAL / MONOFASICO
Tensio nominal ou contratada (V): 220
Limites adequados de tensdo (V): 202a231
Grupo de Tensdo: B Tipo de Tarifa: Convencional
DADOS DA MEDICAO Dados do Faturamento " Faturado Tarifa (RS) ~ Valor (R$)
Equipamento: MD 577581 Consumo Tusd 150  0,357933 53,69
Unidimie de medida: KW Consumo Tusd 107 0,379626 40,62
D':.da ma d:l:t:r::t al: LIDR Consumo Te 150 0,348600 52,29
g8 AR Consumo Te 107 0,389720 39,56
Data da leitura anterior: 05/12/2023 Subtotal (R$) 186,16
Data da leitura atual: 04/01/2024
Data da proxima leitura: 06/02/2024 Iéangamenlgu ? Servigos it
Nii i . osip Municipal 3
L:"t':::’af:::,'“ S ngg 0800-4443340 Tudo Card 39,90
P to! 52,94
Leitura anterior: 6138 SubmeatiRy) ¢
Constante de faturamento: 1,00
Consumo medido no més: 257
Consumo faturado no més: 257
Fator de poténcia:
HISTORICO DE CONSUMO DE ENERGIA ELETRICA - kWh
2020 Fev202) MaZozi ASiZ0Z) MU202) Je023 UWZ0ZY  Ago02 Sel2023 OuZ0Zi Nowaoz Dew/2023
30 30 30 30 302 418 415 414 362 384 314 306
Mensagens:
Composigdo do F Prego em '\ R$ (Art. 31 Res. 166/05): .
_ DISTRIBUICAO [ ENC. SETORIAIS _ENERGIA | TRANSMISSAG | mmu‘ros | Soma Demonstr.
| 3165 3663 | 6928 = ~ | magr | 18616
INCIDIRAO SOBRE A CONTA PAGA APOS O VENGIMENTO MULTA DE 2%, JUROS DE
MORA DE 0,0333% AO DIA (CONF. LEI 10.438/02) E ATUALIZAGAO MONETARIA COM
BASE NO IPCA A SEREM InNCLUiDOS NA PROXIMA CONTA,
[ | INFORMAGAO DE TRIBUTOS
e . = e e
| TRIBUTOS BASE DE CALCULO ALIQUOTA VALOR DO IMPOSTO
| ICMS rR¢ 186, 1s| 12,00117,00% RS 2833
COFNS  (R$ 15983 ___;_.t_aa%lg; 6,12 |
PisPaser lRs  tsess O8RS 122
RESERVADO AD FISCO PERIODO FISCAL:  04/01/2024
3B79.79F6.28FD. 7073 BBA4.C610.AA83.4830
Celesc Distribuicao S.A
AV flomorey, 190 - - Fodencpolis
CNPJ: 08.336.783/0001-80 Insc.Esl.: 255266626 EMPRESA
CEDENTE SACADO ETAPALIVRO VENCIMENTO
GELESC AD CEN  |JOAO SEBASTIAO DA SILVA 03/017495 22/01/2024
DATA DOCUMENTO NUMERO REFERENCIA DATA PROCESSAMENTO | UNIDADE CONSUMIDORA REFERENGIA VALOR COBRADO (R$)
04/01/2024 FAT-01 -20241 10 1 0447364-68 04:’0112024 20021 40 U 1-'2024 239,10

T

/¢Mif/i§mg~

GBCELESGZ (V1.0¢



Pagamento em
22/01/2024 08:49

Banco
237-Banco Bradesco S.A.

Linha digitavel
23790348009000450359692013613606
296030000023910

Autenticacao
20390222012402697

Dﬂta/}”iﬁft‘l
22/01/2024 8:49:36

Operacao
PAGAMENTO DE TITULOS - IB

Bance Cedente

BCO BRADESCO S.A.
Beneficiario
08336783000190-CELESC
DISTRIBUICAO SA

Pagador
02566206953-JOA0 SEBASTIAO DA
SILVA

Data Vencmento
22/01/2024

Valor Documento
23%.10

Valor Total
23910

Aviso:

PREZADO COOPERADO! A
EFETIVACAO DO PAGAMENTO
OCORRERA MEDIANTE VALIDAGAO
DOS DADOS DO BOLETO POR PARTE
DO PAGADOR. EM CASO DE
CANCELAMENTO OU DEVOLUGAO
DESTE TiTULO, SERA NECESSARIO A
VERIFICACAO, JUNTO AO SACADOR
OU INSTITUICAO EMISSORA DO
BOLETO, OUANTO A FORMA
ADEQUADA PARA PAGAMENTO. NAO
HA OBRIGATORIEDADE DESTA
INSTITUICAO NA DEVOLUGAO DO
VALOR SEM O DEVIDO
CONSENTIMENTO E REPATRIACAO
POR PARTE DO SACADOR OU
INSTITUICAO FINANCEIRA EMISSORA
APOS O PAGAMENTO EFETIVADO.




Companhia Catarinense de Aguas e Saneamento

€5 CNPJ: 82.508.433/0001-17
casan FATURA DE AGUA | ESGOTO
AGENCIA: MARAVILHA
END: AVENIDA EUCLIDES DA CUNHA, 229

TELEFONE: 0800 643 0195

OUVIDORIA CASAN: www.casan.com.briouvidoria

MUNICIPIO MARAVILHA

R. ARMANDO WEBER,
CEP 89874000

57

MATRICULA MES /| FATURAMENTO VENCIMENTO
01485709 12/2023 21/01/2024
LOCALIZAGAO 619.642.007.0280.01 | DATA APRESENTAGAO 28/12/2023
NOME CPFICNPY
Proprietario: JOAO SEBASTIAO DA SILVA
Usuario:  JOAO SEBASTIAO DA SILVA _
ENDEREGO SITUAGAO DO FATURAMENTO

ENTREGA NO IMOVEL

NUMERO DO HIDROMETRO

YEZOLOTE L1°¥S 00 10YSSTHAM YIVD

A20N281726
MAIOR VOLUME DOS ULTIMOS 6 MESES (m) 44 HI STO RICO
VOLUME MEDIO DOS ULTIMOS 6 MESES (m°) 37 DATA DA LEITURA MES / ANO OCORRENCIA LEITURA (m?) VOLUME (m?)
VOLUME MEDIO DIARIO (m?) 0,80 28/12/2023 12/2023 LIDO 520 24
UNIDADES POR CATEGORIA 28/11/2023 11/2023 LIDO 496 35
RES COM IND PUB TOTAL 26/10/2023 10/2023 LIDO 461 30
001 000 000 000 001 28/09/2023 09/2023 LIDO 431 39
NG SEQUENCIAL 28/08/2023 08/2023 LIDO 392 41
Ll 27/07/2023 07/2023 LIDO/REVISAO 351 38
G68-000.001 101485702312 29/06/2023 06/2023 LIDO/REVISAO 313 44
TABELA TARIFARIA DESCRICAO DOS SERVIGOS FATURADOS
RESIDENCIAL
TFDI RS 37,3100 SERVICOS PARCELAS VALOR FATURADO
FAIXA VOLUME RS/m? TARIFA FIXA DE DISPONIBILIDADE DE INFRAESTRUTURA - AGUA A
11 ig 2 ‘; ‘;gg FATURAMENTO VOLUME/CONSUMO - AGUA 186,22
26 50 15,4100 || AC MULTA PREVISAO SISTEMA 001/001 9,45
MAIOR 50 19,3900
NAO RESIDENCIAL
FAIXA VOLUME R$/m?
TOTAL DA FATURA TRIBUTOS TOTAL A PAGAR
PIS (1,65%) RS 3,84
232,98 COFINS (7, 60%) RS 17,71 232,98
IRREGULARIDADE!/ ANORMALIDADES
Faturas vencidas h4 mais de 30 dias estarfo sujeitas ac registro nos Orgaos de Protegdo ac Crédito.
INFORMAGAO DA QUALIDADE DA AGUA DISTRIBUIDA - DECRETO PRES. N 5440105, PORT, GMAAS o 886/2021 « PORT. ESTADUAL N* 421/16 (Signilicados no verso)
1. CARACTERISTICAS FISICO-QUIMICAS 2 - CARACTERISTICAS MICROBIOLOGICAS
PARAMETROS | AMOSTRAS |PORT, GMMS n* 888/2021] REALIZADAS | EM CONFORMIDADE PORT. GMMS n®
e : 3" = - PARAMETROS / AMOSTRAS LSMMS 1° | REALIZADAS | conrcRioace A0 PADRAD
COR APARENTE 23 23 22 COLIFORMES TOTAIS 23 23 23 Sim
CLORO RESIDUAL 23 23 23 ESCHERICHIA COLI 23 23 23 Sim
FLUOR 8 8 8
CONCLUSAQ EVENTUAIS AMALISES FORA DO PADRAO FORAM REFEITAS E significado das anél lues e outras informagbes sobrs a qualldade Ja
ACOMPANHADASDE A 5 CORRETIVAS EM TEMPO HABIL, PARA ayuai
GARANTIR A QUALIDADE DA AGUA, CONFORME PORTARIA DA 0800-643-0195  http://www.casan.com.br
CONSOLIDAGAC N° 017, ALTERADO PELAS PORTARIAS GM /M5
MENSAGEM ki '

OUVIDORIA AGENCIA REGULADORA: ARIS: 0800 648 9191 - ouvidoria@aris.sc.gov.br

SEQUENCIAL LOCALIZACAO DATA DE VENCIMENTO
101485702312 619.642.007.0280.01 21/01/2024
USO CASAN MATRICULA MES DE FATURAMENTO VALOR A PAGAR
01485709 12/2023 232,98
USO BANGO SEQUENCIAL VALOR A PAGAR
101485702312 232,98

0140 857023123899

T

1/t 4 Jind),




Pagamento em
22/01/2024 08:53

Cooperativa Central
CRESOL CENTRAL BRASIL

COOP.
002039 - CRESOL ALIANCA

Conta/DV.
28.576-0

Cliente:
AMAF - ASSOCIACAO MARAVILHA
FUTSAL

Codigo de Barras:
82670000002329800130000000000101
485702312389

Data do Pagamento
22/01/2024

Valor Recolhido
232,98

Forma de Pagamento
ARRECADACAO ELETRONICA COM
FATURA/GUIA DE ARR

Autenticacao:
8300009909627137

Data e Hora
22/01/2024 08:53:27

Emitente
CASAN CIA CATARINENSE DE AGUAS
E SANEAMENTO SC

OUVIDORIA BANCOOB
0800 646 4001

SAC
0800 123 4567




REUNIDAS §.A, TRANSF. COLETVOS
CNPJ: (83,054 305/0001.52  IE: 250336456
241012024 15:2889

P

ot

REUNIDAS

Comprovante de Com pra.
ESTE DOCUMENTO NAOD E VALIDO PARA

VIAGEM

Comparega com antecedéncia no local de
embarque para trocar pela passagem.
Localizador: QPFSWS
Data da Venda: 24/01/2024 16:26
Nome: O MESMQ
Agéncia: MARAVILHA - MS CARGAS
F. Pagamento: DINHEIRO
Informages do passageiro:
Nome:  DIEGO RICARDO DE BORBA
Origem:  CHAPECO - 8C
Destino:  MARAVILHA - sC
Classe: CONVENGIONAL

Doc:
Data / Hora: =o/01/2024 07:00
Poltrona. 7

Servigo: 801
Valor: RS 44,43
Empresa. REUNIDAS §.A. TRANSP. CO LETIVOS

Tarifa Seguro  Taxa Pedagio  Outros
36.65 14 6.68 0.0 0.0
o7 T A
OLITICA.
IMPORTANTE

0 cadastro do cliente que efetua a compra no site da
WEUNIDAS 8.A. TRANGF. COLETIVOS sera no nome do
tular do cartdo de crédila (Visa ou Masteroard) Case a
essoa que viajara ndo saja 0 titular do cartdo, sera
brigatério o preenchimento do nome @ RG do passageiro
10 campo especifico.

De posse do comprovante de cornpra & do documento
le identicads, o passageiro deverad comparecer corm no
JINIMO UMA HORA (1h) DE ANTECEDENCIA da partida

e de tilhstes recnaitandn 0 haoraro
Digitalizado com CamScanner

/ﬁéﬁf f/zﬁ,\,o :




REUNIDAS S.A. TRANSP. CJOLETIVOS
CNPJ: 83 084 306/0001-32  |E: 050336456
* 24/01/2024 14:28:03

T i
-

REUNIDAS

Comprovante de Compra.
ESTE DOCUMENTO NAO E VALIDO PARA

VIAGEM
Comparega com antecedéncia no local de
embarque para trocar pela passagem.
Localizador: QPFMWV
Data da Venda: 24/01/2024 14:28
Nome: O MEEMO
Agéneia: MARAVILHA - MS CARGAS
F. Pagamento: DINHEIRO
il Informagdes do passageiro:
Mome: DIEGO RICARDO DE BORBA
Origem:  JOINVILLE - §C
Destino: CHAPECQO - 8C
Classs: CONVENCIONAL

e w1 A

Doc: ]
Data / Hora: gfgg‘;;g;l;‘;.; 18:45
Poltrona: 1 4

Servigo: 226
Valor: R% 248,70
Empresa:  REUNIDAS S.A TRANSP. COLETIVOS

Tarifa Seguro  Taxa Pedagio Outros
240.60 66 2.50 0.0 0.0
O aswagens 1
OLITICA:

IMPORTANTE

O cadastro do cliente que efetua a compia no site da
EUNIDAS S A TRANSP COLETIVOS serd no nome do
tular do cardo de crédito (Visa ou Mastercard) Caso a
B5508 que viajrd Hao seld o titdldr do canao, sera
ibrigatério o preenchimento do nome ¢ RG do passageiro
10 campo especifico.

l")e posse do comprovante de compra e do documento
le identidade, ¢ passageiro deverd comparecer com no
AINIMO UMA HORA (1h) DE ANTECEDENCIA da partida
lo veloulo para @ retirada do bilhete respeltando o horaro
le funcionamento da agénoia.

Digitalizado com CamScanner




@)
CRESOL

Instituicao: 133 - Cresol
Coop 2039 - CRESOLALIANCA

Pagamento Pix

Dados do pagador

Cooperado AMAF - ASSOCIACAO
MARAVILHA FUTSAL

CNPJ: **.628.573/0001-*"
Agéncia: 2581 Conta: 38576-0

Dados do destinatario

Destinatario. MS VIAGENS E TURISMO
LTDA - ME

CNPJ **.583.434/0001-""

Instituicao: CCLAA AURIVERDE-SICOOB
CREDIAL

Agencia 3032 Conta: 120948-5

Dados da transacao

Valor. RS 293,13

Data 24/01/2024 - 15:49:44

Descricao: Passagem Diego

ID/Transacao:
E07412987202401241849h6WDWgMQGVH

falecom@cresol com.br




25/01/2024, 14:02

:: Portal GRUPO BRT - Imprimir ::

ot Bilhete Eletrdnico - Eticket
&= 32 LATAM

o E-mail: vendasmsviagens@hotmail.com z ;
A% VIAGENS Telelone: 55 49 36640034 / 55 49 36640468 rBIREINES

Informagoes do Bilhete

Localizador da

Numero do bilhete Reserva Passageiro Emissao

MS VIAGENS E TURISMO MARAVILHA -

3?12452465 ETVRVD .:13'1' - DA SILVA/LEONILDO XAP o
25/01/2024 por Cintia Kobs
Voos
~ G _Origem / Destino . Voo Esc. CL ~ Info Loc Cia
Familia; Light
GRU - SAQ PAULO LR
PiaTam  TTE-PETROLIA Guaruinos Iot La33gn o n Seveeem: 0® ETVRVD
17 FEV 02:10 17 FEV 04:50 Avifo: 320
Base Tar,  NJHX0G1
Familia: Light
GRU - SAQ PAULO XAP - CHAPECO Serafin N
#LATAM Guardihos Int Enoss Barlaso Lasags o N Ceamem 0 ETVRVD
17 FEV 07:30 17 FEV 09:10 Avlo: 320
Basa Tar:  NJHX0G1
Tarifamento
Tarifa B B Txr El’l:lh. i Taxa DU RAV Fee Total
R$ 764,19 R$ 42,76 R$ 76,42 - - R$ 883,37
Pagamento
Forma Tarita Tx Emb, Taxa DU RAV  Fee Total Detalhes

Faturado RS 764,19 RS 42,76 R§ 76.42 - - RS 883,37 .es

Informagdes

€5 vbne sAn validos apenas para utiizacBo nas detas e norarios reservados e emitidos. Em case de ALTEFACAD VOLUNTARIA estd0 sujeitos as
condicoes impostas pela corpanhia adrea » pelo reara tarifana, O transporte adreo aqul contratado estd sujeita ds condigoes gerdis de Lransporte
aprovadas pelo Comands da Aerondutica e as demals legislagiies aplicavels. Alguman tarifas ndo permitem alteraghes w/ou reembolso apds a compra.
Caco julgue necessério ter esta informagiio, consulte sed agente de vagem. 0 ndo comparecmento para o embargua (no-show) em qualauer voo
canceln os voos subseqisntas. Em alguns casos, perde-se o bilhete, impossibilitande atteragio e/ou reembelzo.

Informagdes para Embarque

Aprasente-se gm nesso checkin com 2 haras de anteredénc em voos nacionais e com 3 horas de pivtecedéncin am voas Internacionals.

Lavar docurmenty erigingl; Carteira de Identidade pam vbos naclonais.

Lavar documents erginal: porta & 06 vistos 1 sshrios para entrada no pais de destino pari voos internacionais,

Informacfes sobre validade de PASSAPORTE, VACINAS & VISTOS que possam $er NEcessarios para sul viegem duvem bec consultados com as
respectivas ambalxadas ou despachantes de vistos. Verifique essa nacessidade pare todos os paisas envolvides na viagem, mesmo agueles
gnde ha apenas uma escala. Lembre-5e que alguns palses exigem que o passaport2 tenha uma validade rninima de § meses para embarcar,

s 3

https://brt.efacilplus.com.br/Agencias30/guilmprimir.aspx?Formato=2

11




@
CRESOL

Instituicao 133 - Cresol
Coop: 2039 - CRESOL ALIANCA

Pagamento Pix

Dados do pagador

Cooperado AMAF - ASSOCIACAO
MARAVILHA FUTSAL

CHP) **.628.573/0001-7°

Aciéncia: 2581 Conta 38576-0

Dados do destinatario

Destinatario MS VIAGENS E TURISMO
LTDA - ME

CHP) **.583.434/0001-""

Instituicao CCLAA AURIVERDE-SICOOB
CREDIAL

Agéncia 3032 Conta: 120948-5

Dados da transacao

Valor RS 883,37

Data 25/01/2024 - 14:17:06

Descricao. Passagem Leonildo
ID/Transacao
E07412987202401251716aeOLsi?eAc4

falecom@cresol.cam.bi




25/01/2024, 14:37

Bilhete Eletrénico - Eticket
E-mail: vendasmsviagens@hotmail.com
5 VIAGENS Telefone: 55 49 36640034 / 55 49 36640468

Informagdes do Bilhete

Ntimero do bilhete  Localizador da Reserva Passageiro Emissdo

:: Portal GRUPO BRT - Imprimir ::

Azul

MS VIAGENS E TURISMO MARAVILHA - XAP

577 0007056704 LHFIQP ADT - DE CARVALHO/RENAN

25/01/2024 por Cintia Kobs

Voos
Cia Origem / Destino Voo Esc. CI. Info Loc Cia
Familia: Azul
GIG - RIO DE JANEIRO . R
Azl % Galeao VR = GONEN 2 Viedios AD4450 O § DoUReT TS LHFIQP
17 FEV 05:15 Avido: E95
Base Tar:  S121XBG
Familia: Azul
2 XAP - CHAPECO Serafin e
Ay VOP-CANPINAS viracopss T Enoss Berteso AD4363 0 § Cewrem RS LHFIQP
: 17 FEV 10:10 Avido: E95
Base Tar:  S121XBG
Tarifamento
Tarifa foas DU Total
RS 643,26 R$ 30.76 RS 64,33 R 738,35
Pagamento
Forma Tarifa o Taxas U - Total Detalhes
Faturado RS 643,26 R$ 30 76 RS 64,33 R$ 738, 35 —
Informacgoes

Cs voos o vilidos apenas para ULihzagdo nas datas e hordnos reservados e emitdos. Em
v impostas pels companhla aérea @ pela regra tarifa O tronsperie adrea aqul oo

aprovadoy pelo Comandn da Asmnautica ¢ as dema gialaghes aphcdveis  Algumas barnfa permitem aiterag 3 apds-a comary,
[ ulgis necessario t2r esta Infoymagho, consuite seu sgente de visgem, O ndo compare Ao para o embarque {no-shew’ em qualkiuer voo
cancels 08 vous subsetuentes, Em alguns casos, perde-se o bithete, impessibilitandy alteragan efou reambolsa

caso e ALTERAGAO \* ‘L.UNT:‘W.;»—- estdo sujeitn!
n esta suje

& tranuporte

Informagoes para Embarque

» Apresente-se em nosso checlan com 2 horas de antecedéncia em voos nacionaie & com 3 heras e anteced3ncia em voos intecnacionais,

» Levar documento original; Carteira de Identidade para voos nacionals,

r Levar docurnente prigingl: Passaporte e o5 vistos necessarios pars enbradi no pais de desting para vous Internagionais.

+  Informagbes sabre vitlidade de PASSAPORTE, VACINAS e VISTOS que possam ser necessarios para sua viagem devem ser consultados com as
respectivas embaixadas ou despachantes de vistos, Verifique essa necessidade para todos o$ palsEs &NVOIVIBOS Na viagem, mesmo aqueles
onde ha apenas uma sscalt, Lemihe-se que alguns paises exigem que o passaporte tenhs uma validade minima de 6 meses para smbagear,

(bt 2 Jiu)

hitps:/fbrt.efacilplus.com.br/Agencias30/guilmprimir.aspx?Formato=2

1n




{60;
CRESOL
Instituicao 133 - Cresol
Coop: 2039 - CRESOL ALIANCA

Pagamento Pix

Dados do pagador

Cooperado. AMAF - ASSOCIACAO
MARAVILHA FUTSAL

CNPJ **.628.573/0001-""

Agéncia: 2581 Conta:. 38576-0

Dados do destinatario

Destinatario- MS VIAGENS E TURISMO
LTDA - ME

CMNP] **.583.434/0001-""

nstituicao: CCLAA AURIVERDE-SICOOB
CREDIAL

Agéncia: 3032 Conta: 120948-5

Dados da transacao

Valor RS 738,35

Data 25/01/2024 - 15:36:15

Descricao: Passagem Renan
ID/Transacao:
E07412987202401251836wrZY5p33Fuv

falecom@cresol.com.bi




25/01/2024, 15:59

:: Portal GRUPQ BRT - Imprimir ::

Bilhete Eletronico - Eticket

= .
- E-mail: vendasmsviagens@hotmail.com Azu‘ gﬁ*‘
ME VIAGENS Telefone: 55 49 36640034 / 55 49 36640468

\'\4:

Informagdes do Bilhete

lelm_ero do bilhete Localizador da Reserva Pussagelm ~Emisséo
MS VIAGENS E TURISMO MARAVILHA - XAP
577 0007056816 DCLVBL ADT - DA SILVA/MARCELO 25/01/2024 por Cintla Kobs
Voos
Cia Origem / Destino Voo Esc. Cl. Infa Loc Cia
Familia: Azul
UDI- UBERLANDIA VP - CAMPINAS Viracopos Bagagem: (%
Azl 17 FEV 05:35 17 FEV 06:40 DA B W o e BRLVAL
Base Tar:  O121XBG
Famflia: Azul
. XAP - CHAPECO Serafin .
Ay VO AT S P Enoss Bortaso ADazes o o Powesem U9 DCLVBL
A 17 FEV 10:10 Avido: ES5
Base Tarr  0121XBG
Tarifamento
Tarifa Taxas ~bu Total
R$ 566 03 RS 35,89 R$ 86,60 R$ 988,62
Pagamento
Farma 'l‘arifa ‘Taxas - __I_DU Total Detalhes
Faturado RS 866, 03 R$ 35,89 R$ 86,60 R$ 988,52 -
Informagoes
O uaua sfio villdos apenas para utilizagdo hes datas e horariog reservados e emitdes. Em caso de ALTERAGAG YOL UNTARIA estao sujeilos as
Mnaus\'uh pr-la compunhiy péren @ pely regra tanfana. O wansporte adree aaul tontratado ests sujeito as o nddiglies gorals de tran

as demals legislagBes aphcdveis. Algumas tanfas ndo permitem alteragoes reambolso apds 8 Comp
consults say gpente 4e visgem. O nio comparecimento para 0 embaraue {na-show) em qualguer voo
500, perde-se o bilhete, impessibilitando alteragdo e/ou reembolso

Informagdes para Embarque

= Apresente-se 2 hosso chackin cem 2 horas de antecedincia 2m vons nacionals & com 3 horag de anteceddncia em voos internacionais,

»  Levar documenta original: Carteira de Identidade para voos nacionals.

» Levar documento sriginal; Passaporte & o3 vistos necessirios para entrada no pais de desting para voos internacionais.

¢ Informagies scbre validade de PASSAPORTE, VACINAS e VISTOS fue possam ser necsssarios rmre sua viagem devem ser consuilados com as
respectivas embanadas ou despachantes e vistos, Verifique ssea netessidade para tedos o5 paiser anvolvidos Na viagem, masmo aqueles
ande hi apenas uma sscald, Lermnbre-se que alguns paises exigem que o passaporte tenha uma validade minima de B meges para smbarcar,

W//&J ,

https://brt.efacilplus.com.br/Agencias30/guilmprimir.aspx?Formato=2
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CRESOL

Instituicao: 133 - Cresol
Coop 2039 - CRESOL ALIANCA

Pagamento Pix

Dados do pagador

Cooperado. AMAF - ASSOCIACAO
MARAVILHA FUTSAL

CHPJ **.628.573/0001-*"

Agéncia: 2581 Conta: 38576-0

Dados do destinatario

Destinatario MS VIAGENS E TURISMO
LTDA - ME

CMNPI **.583.434/0001-""

Instituicao: CCLAA AURIVERDE-SICOOB
CREDIAL

Agericia: 3032 Conta: 120948-5

Dados da transacao

Valor RS 988,52
Data 25/01/2024 - 16:23:14

D

Descricio Passagem Marcelo

E07412987202401251923Y191innégJ0

falecom@cresol.com.bi




"~ VIACAD OURCEPRATASA.
CNPJ §2.954.106/0048-06 IE: 140153981118
R EUGENIO DE FREITAS, 777, VILA

GUILHERME. SAO PAULO, SP CEP: 02060000
AnROREES CALA 08

SAC: 0800 5 51 B6GE
SAC Pessoa com Deafici@ncia; 0800 5 5411050

CUPOM DE EMBARQUE
Jrigem: 0186897 - SAO PAULO - TIETE - 8P
Jestino: 0174389 « MARAVILHA - SC
Jata: 09/02/2024 | Horario: 20:00

Joitrona: 35 | Plataforma: 27
jervigo: 201630

Yrefixo: 16-0210-31 Prefixo Auxiliar.

Jnha: SAO MIGUEL D' OESTE(SC) - SAD PAULG(SP) VIA
P. SERRADA
‘ipo: SEMILEITO

lipo Viagerm: Horario Ordinario

\géncia; MARAVILHA/SC « MiS VIAGENS
Jsuario: OP10182

fendido: 01/02/2024 17:54

fipo de Passagem: NORMAL

{® Bilhete: 306734

.ocalizador: OBVYEJU

SASSAGEIRO: ELIAS OLIVEIRA DOS SANTOS

JOCRG:

oc crr:  [HIINEGNGG S
e R : SR
Jedagio 4,80
faxa de Embarque 6,600
seguro 0,00
Jutros 0,00
{alor Total RS 308,49
Jesconto RS 30,96
falor a Pagar RS 367,53
SORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO

JINHEIRO 367,53
Troco 0.00

TARIFA PROMOCIONAL

TIPO DE DESCONTO: Tarifa promocional
Bpe n° 212470 Série 001

Tipo BPe: Narmal
95724 0202 9541 0600 4806 6300 1000 2124 7023 3697 3133

10000025186749
PROCON SC(48)32244676 RUA VICTOR MEIRELLES, 53,
CENTRO
ICMS: RS 43,31 (12,00%) QUTROS TRIBR$ 75,80 (21,00%)
(Lei Federal 12.741/2012)

ylkn l{x’mgr




CRESOL

Instituicao 133 - Cresol
Coop 2039 - CRESOL ALIANCA

Pagamento Pix

Dados do pagador

Cooperado. AMAF - ASSOCIACAO
MARAVILHA FUTSAL

CMNPJ **.628.573/0001-""

Agéncia 2581 Conta: 38576-0

Dados do destinatario

Destinatario MS VIAGENS E TURISMO
LTDA - ME

CMNP) **.583.434/0001-""

Instituicdo’ CCLAA AURIVERDE-SICOOB
CREDIAL

Agéncia: 3032 Conta: 120948-5

Dados da transacao

Valor: RS 367,53

Data 01/02/2024 - 18:00:49

Descricao: Passagem Elias

ID/Transacao:
EQ7412987202402012100sGU06b2waGR

falecom@cresol com. b




nota fiscal ndo foi assinada digitalmente. Pagina 1/1
[ Numero do RPS  [Numero da nota

, PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAVILHA 108

i

JHU S SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ADMINISTRACAO E FAZENDA Data da emissdo da nota
"o\ NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA (NFS-€) 14/02/2024 08:30:11

o

aie

Data do fato gerador
14/02/2024 08:30:11
Codigo de verificagéo
MSAAMZNDX

PRESTADOR DE SERVICOS

Nome fantasia:

Nome/Raz&o social: BIO CONECT CLINICA DE FISIOTERAPIA LTDA Inscrigao estadual:
CPF/CNPJ: 42.931.116/0001-94 Inscrigao municipal: Telefone: (49) 9110-4044
Endereco: AV ARAUCARIA Numero: 570 Bairro: CENTRO CEP: 89874-000

Complemento: SALA 03 E 103

Municipio: Maravilha UF:SC

E-mail; mara_seeligmh@hotmail.com Site:

TOMADOR DE SERVICOS

Nome fantasia:
Nome/Razdo social: AMAF - ASSOCIACAO MARAVILHA FUTSAL
CPF/CNPJ: 08.628.573/0001-76 Inscrigéo municipal: Inscrigao estadual:
Enderego: RUA GENERAL EURICO Numero: 480 Bairro: SAQ JOSE CEP: 89874-000
Complemento:
Municipio: Maravilha UF:SC
E-mail: maravilhafutsal@outlook.com Telefone: (49) 3664-0353 Celular:
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Valor unitario Qtd Valor do servigo Base de calculo (%) ISS

12 atendimentos de fisioterapia para atleta Wisley Sobrinho, tratamento de 530,0000 1,0000 530.0000 530,00x2,01 = 10,65
lesdo entorse de tornozelo esquerdo e edema 0sseo de halux ( dedd@o do ' ! ' 4 & !

pé) esquerdo .

Forma de Pagamento

Parcela Vencimento Tipo Valor (R$)  Parcela Vencimento Tipo Valor (R$)  Parcela Vencimento Tipo Valor (R$)

1 A vista 530,00

RETENCOES FEDERAIS
PIS/PASEP COFINS INSS IR CSLL Qutras retengdes
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Valor bruto = R$ 530,00 Valor liguide = R$ 530,00

Codigos dos servigos:
04,08 - Terapia ocupacional, fisioterapia e fonoaudiologia.

Desc. condicionado(R$) Desc. incondicionado(R$) Dedugdes(RS) Base de calculo(R$) Valor ISS(R$)
0,00 0,00 0,00 530,00 10,65

TRIBUTACAO DO ISSQN

Natureza da operagao: Tributag@o no municlpio
Situagao tributaria do ISSQN: Normal
Local da prestagdo do servigo: Maravilha

OUTRAS INFORMACOES

Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei Municipal 3.731/2014 regulamentada pelo Decreto 106/2014. Para verificar a autenticidade
acesse a pagina: https://e-gov .betha.com.brle-notalveriflcar__autenticidade.faces

S~ Presiador uc Serviguo uplents pele Simples Nacional. ***. Allgucta do 1SS 2.01%

Situagdo desta NFS-e: Normal

Documento emitido por ME ou EPP optante pelo simples Nacional. N&o gera direito a crédito fiscal de IPL.

- [
\alor aproximado do tributo federal - R$ 71,28 (13,45%), estadual - R$ 0,00 (0,00%), municipal - R$ 11,02 (2,08%) , com base na Lei Verificar autenticidade
12.741/2012 e no Decreto 8.264/2014 - Fonte: IBPT

/Mzﬁ'?/w




CRESOL

Comprovante de pagamento

Valor enviado
RS 530,00

Pagamento Pix

Dados do recebedor

Nome
Renan Smialoski De Moraes

CPF/CNPI
*** 745.059-"°

Instituicdo
NU PAGAMENTOS - IP

Dados da transacao

Descncao
Pagamento Bio Conect, fisioterapia Wisley

Data e hora
14/02/2024 08:42:45

ID da transacao
E07412987202402141142UXJf2N615]m

Dados do pagador

Mome
Amaf - Associacao Maravilha Futsal

CPF/CNP)
**,628.573/0001-""

Instituigao
CRESOL ALIANCA

Precisa de ajuda?

SAC [Ouvidoria: 0B00-643-1981

Atendimento em dias uteis das 0Bh30 as 1h00 e das 12h30
35 T7ThOD (hordrio de Brasilia)
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CRESOL

Comprovante de pagamento

Valor final
RS 2.000,00

Pagamente Prx

Dados do recebedor

MNome
Kma Participacoes Socletarias Ltda

CPF/CNP)
" 6$62.309/0001-""

INstiuCao
COOPERATIVA DE CREDITO RURAL DE SAO
MIGUEL DO OESTE - SULCRED!/SAQ MIGUEL

Dados da transagao

Valor ariginal
RS 2.000,00

Data do vencimento
10/02/2024

Data limite para pagamento
11/03/2024

Data e hota
10/02/2024 10:39:09

1D cla transacao
ED‘M129872024021013389;404"204:M1

Dados do devedor

MNome
Amaf - Associacao Maravilha Futsal

CPFICNP)
**.628,573/0001-""

Dados do pagador

Mome
Amaf - Associacao Maravilha Futsal

CPF/CNPI
- 628.573{0001 "

Institukan
CRESOL ALIANCA

Precisa de ajuda?

SAC [Duvidoria; 6800-6435 1981

Atertlimento em dias Gtais das 0BHI0 &3 1h00 e das 12H30
&5 17000 (hordnn de Brasiing




DANFSe v1.0
Documento Auxiliar da NFS-e

Chave de Acesso da

NFS-e
421050622274903120001 §7000000000001224029106 136627

Numero da NFS-e Competéncia da NFS-e Data e Hora da emisséo da NFS-e

12 14/02/2024 14/02/2024 09:25:57

Namero da DPS Série da DPS Data e Hora da emisséo da DPS .

12 900 14/02/2024 09:25:57 A autenticidade desta NFS-8 pode ser verificada
pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no ponal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF / NIF Inscrigao Municipal Telefone

Prestador do Servigo 27.490.312/0001-87 - (49) 9975-3711

Nome / Nome Empresarial E-mail

27.490.312 ANDRESSA HEINRICH HSANDRESSA‘_@HOTMAIL.COM

Enderego Municipio CEP

SUL BRASIL, 82 Maravilha - SC 89874-000

Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragao Tributéaria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -

TOMADOR DO SERVIGO CNPJ/ CPF/ NIF Inscrigdo Municipal Telefone

08.628.573/0001-76 - a

Nome / Nome Empresarial E-mail

AMAF - ASSOCIACAO MARAVILHA FUTSAL -

Enderego Municipio CEP

GENERAL EURICO, 480 Maravilha - SC 89874-000

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e
SERVIGO PRESTADO
Codigo de Tributago Nacional Cédigo de Tributagao Municipal Local da Prestagéo Pais da Prestagéo

17.25.01 - Insergao de textos,
desenhos e outros materiais de
propag...

Maravilha - SC

Descrigao do Servigo
Administragao de pagina do Instagram.
TRIBUTAGAO MUNICIPAL
Tributagdo do ISSQN Pais Resultado da Prestagéo do Servigo  Municipio de Incidéncia do ISSQN Regime Especial de Tributagdo
Operagao Tributével - Maravilha - SC Nenhum
Tipo de Imunidade Suspenséo da Exigibilidade do 1SSQN Ntimero Processo Suspenséo Beneficio Municipal
- Nao - -
Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Deduges/Redugdes Célculo do BM
R$ 1.200,00 - - -
BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengdo do ISSQN 1SSQN Apurado
= - Nao Retido -
TRIBUTAGAO FEDERAL
IRRF cP CSLL
PIS COFINS Retengéio do PIS/ICOFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 1.200,00 R$ RS -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PISICOFINS Retidos valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 1.200,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federals Estaduals

Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

LUl # Wl




CRESOL

Comprovante de pagamento

Valor enviado
RS 1.200,00

Pagamernito P

Dados do recebedor

MNome
Andressa Heinrich

CPFICNPJ
..'.623..849-..

instituicao
COOP. CRED. POUP. INVEST. CONEXAO

Dados da transacao

Descncao
Marketing Andressa NFSe 12

Data € hora
14/02/2024 10:53:10

ID da transacao
E0741298‘12024021415559bV09wRstB

Dados do pagador

Nome
Amaf - Assoclacao Maravilha Futsal

CPF/CNP)
"+ 628.573/0001-"*

Instituicao
CRESOUL ALIANTA

Precisa de ajuda?

SAC I Ouvidora: DBOO-643-1981

Atendimenta am dias Utels das BR300 &s TIR00 « clas 1Zh30
a5 T7h00 thordrio de Brasiia)




CN m 03 683.434/0001.50 MVH -AG
RUA PREF ALBING ¢, ¢ ELLA, 126, CENTRO, MARAVILHA
sC

LOPESUL - LOPES E oLIVEIRA TRANEPORTES LTBA
GNP 06 423 500/0001-60 E: 0260101602
RUA ALEREDO OSCAR KOCHEMBORGER,
166, DISTRITO INDUSTRIAL, CARAZINHO. RS
CEP; 99600000 PREDIO

SAC-

U DIPTSR
L )

naon2101800

5 SAC Eessoa com Deficiéncia: 08006091800
ocumento Auxiliar do Bilhete de Passagem Eletronico

Ongem: AGUA BOA - MT

Destino. NMARAVILHA - sC

Data: 16022024 | Horario: 0445 | Poltrona: 19
Seivigo: 5701 | Tipe: EXECUTIVO

Tipo Viagem: Horario Ordinario

Prefixo: 11005461

Linha: QUERENGCIA - MT X CARAZINHO - RS - VIA

Platalorma:

|

Tarifa - 857.00
Pedagio 0,34
Taxa de Embarque 5,47
Seguro 0,00
Outros 0,00
Valor Total R$ a71,81
Desconto RS 264,00
Valor a Pagar R$ 607,81

FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO R&

DINHEIRO 607,81

Troco 0.00

TIPO DE DESGONTO: Tarifa promocional
PASSAGEIRO: MAY KON DOUGLAS DA SILVA 50U SA
poC RG:

Consulte pela Chave de Acesso em
hltpa.dea-poﬂal.svra.rsgov.brlapaIConsulta
47324 0205 4235 0800 0160 6300 1000 06825 5214 9723 3228
Bpe n' 62552 Seérie 001 12/02/2024 11:24:64
protocolo de autorlzagao: 14 3240002819134
Tipo BPe: Normal

N Bilhete: 66491
Localizador: GBARLZ
\GM SRS 41,51 (7,00%) OUT ROS TRIBRS 21,64 (3,85%)
(Lei Foderal 12.741/2012)

lizado com CamScanner

/ééézi f%jigita




CRESOL

Comprovante de pagamento

Valor enviado
RS 608,81

Pagamento Pix

Dados do recebedor

Nome
Ms Viagens E Turismo Ltda - Me

CPFJCNPI
**.583.434/0001-"

Instituicao
CCLAA AURIVERDE-SICOOB CREDIAL

Dados da transagao

Dascrngao
Passagem Maycon

Data e hora

12/02/2024 11:28:03

ID da transacao
E07412987202402121427xIKDCtt9Pez

Dados do pagador

Mome
Amaf - Associacao Maravilha Futsal

CPF/CNP)
** 628.573/0001-"*

Instituicdo
CRESOL ALIANCA

Precisa de ajuda?

SAC/Ouvidoria: 0800-643-1981

Atendimento om dias Utels das 08h30 &s 1ih00 e das 12h30
bs 17ThOD thorang de Brasilia)




J. 03381 anemnng =
ERERE T s e ) LARAVILHA'SC - 13
SFEITO AL3iNG cERUTTI CELA 125 CENTRO.

MARAVILHA SC
VIACAD OURO E PRATA S.A
CHPJ. g2 554 106:0048-08 IE 140123981118
R EUGENIO DE FREITAS 777.V
A\IPormen GUILHERME S20 PAULO P CEP 02050000
SALA 08
AC 080D 5 51 BEES
AC Pessoa com Defisiénciz 080D 35411030
Documento Auxiliar da Bithete de P2ssagent Eletrgnico

EMITIDO EN CONTINGENCIA

Srigem: SAO PAULO - TIETE - SP
Jestino MARAVILHA - SC

Jata 15102/2024 | Horario. 20 o0 | Poltrona: 15
jervigo. 204400 | Tipo CONVENCIONAL

“ipo Viagem: Horario Ordinaria

refie. 16-0044-00

inha' DIONISIO CERQUEIRA(SC) - SAO PAULO(SP)
Ylataforma: 27

anfa o - 40300

Ypdagio 480
axa de Embarque 6.58
3eguro 0.00
Jutros 0,00
talor Total RS 414 4

Jescento RS 3224
{alor a Pagar RS 382,25
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO RS
DINHEIRO 382,25
Troco 0.00

TIPO DE DESCONTC Tarfa aromociona!
PASSAGEIRC! FELIPE TOMAZ DOS SANTOS COSTA
DOCRG:

Consulte pela Chave de ACesso &m
ntips ope farenda sp Qov srigFelcensulta
1524 0292 8541 06C0 4806 6300 1000 2145 6229 1256 3508
Bpe n° 214562 Serie 001 12/02/2024 08 10136
Tipo BPe: Normal

EMITIDO Ef? CONTINGENCIA

Pendente de aulontacso

N Bilhete: 308826
Localizador: GBIORXB
\CHMS RS A5 080 2 00%) OUTROS TRIB RS 76 89 «21.00%)

o Femarat 17 74162012

Digitalizado com CamScanner
ltally 2 fm )




CRESOL

Comprovante de pagamento

Valor enviado
RS 382,25

Pagamento Pix

Dados do recebedor

Nome
Ms Viagens E Turismo Ltda - Me

CPF/CNPJ
** 583.434/0001-"

Instituicdo
CCLAA AURIVERDE-SICOOB CREDIAL

Dados da transagao

Descrigao
Passagem Felipe

Data e hora
12/02/2024 11:31:53

ID da transagao
E07412987202402121431 nxRBCI2gM4N

Dados do pagador

Mome
Amaf - Associacao Maravilha Futsal

CPFJCNP)
** 628.573/0001-""

Instituicaoc
CRESOL ALIANCA

Precisa de ajuda?

SAC/Ouvidoria: 0BDO £43.1981

Atendimento em dias (tels das 08h30 as 1100 e das 12h30
&s TThOD [hordaro de Brasilia)




CNPJ. 03583 434/0001-50 MARAVILHA/SC - Ms
PREFEITO ALBINO CERUTTI CELA 126, CENTRO.
MARAVILHA, 5C
VIACAD QURO E PRATA S.A.
CNPJ 92 454 106/0048-06 1E 140153881118
R EUGENIO DE FREITAS, 777, VILA

ho GUILHERME. SAO PAULO, SP CEP' 02080000
wSALA 06

SAC 0800 5 51 8666

SAC Pessoa com Deficigncia 0800 55411050
Docurmento Auxiliar do Bilhele de Passagem Eletrnico

EMITIDO EM CONTINGENCIA

dngem. SAO PAULO - TIETE - P

Yestino. MARAVILHA - 5C

Jata. 42/02/2024 | Horane. 1400 | Poltrona: 47

servigor 201831 | Tipo.  SEMILEITO

‘ipo Viagem' Horério Ordinario 5
yrefixo. 16-0180-31 1
inha: SAO MIGUEL D' OESTE(SC) - SAD PAULO(SP) {
Ylataforma: 23 ‘

|

!

arifa ’ 38700 \
Jpdagio 4,90

“axa de Embarque 6,59 !|

3equro 0.00 5

Jutros 0,00 |
Jalor Total RS 388,49

Jesconto RS 30,96 ‘

falor a Pagar RS 367,53 [
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGC RS
DINHEIRO 367.53
Troco 000

TIPO DE DESCONTO. Tarifa promocional
PASSAGEIRO: VALDIR FEREIRA DOS SANTOS JUNIOR
DOCRG:

Consulte pela Chave de Acesso em
hitps ifope lazenda sp gov briBPe/consulla

3524 0292 9541 0600 4806 5300 1000 2143 3122 6092 1178

Bpe n® 214331 Serie 001 10/02/2024 15:51 45
Tipo BPe: Normal

EMITIDO EM CONTINGENCIA

Pendente de uutonzagac

N° Bilhete: 308595
Localizador: GBXEEFU

ICMS RS43 31 (12 009%) OUTROS TRIB RS 75.80 (21.00'%)
(Lel Federal 12 741/27012)

j Digitalizado com CamScanner
bt foll.




CRESOL

Comprovante de pagamento

Valor enviado
RS 367,53

Pagamento Pix

Dados do recebedor

Nome
Ms Viagens E Turismo Ltda - Me

CPF/CNP]
** 583.434/0001-""

Instituicao
CCLAAAU RIVERDE-SICOOB CREDIAL

Dados da transacao

Descrngao
pPassagem Valdir

Data e hora
10/02/2024 16:30:17

ID da transagao
E07412987 202402101930an9FKsz9d

Dados do pagador

MNome
Amaf - Associacao Maravilha Futsal

CPFICNPS
 628.573/0001-"

iNstiiwgan
CRESOL ALIANCA

Precisa de ajuda?

SAC /Ouvidoria: 0B00-643-1981

Atenchimento em dias Utels das ORK30 as THO0 & das 12h30
&% 17h00 (harano de Brasilia)




MUNICIPIO DE MARAVILHA
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ADMINISTRAGAO E FAZENDA

SETOR DE TRIBUTAGAO N [TIaE ]
AVENIDA EUCLIDES DA CUNHA, 60 - CENTRO - -
CNPJ: 82.821.190/0001-72 - FONE:, (49)3664-0044 - CEP: 89874-000 Data de Emissao: I_ 16/02/2024 _I
—
NOTAS FISCAL DE SERVICO - AVULSA [ v |
Prestador do Servico - CONTRIBUINTE
Nome / Razdo  DIOMAR MARKEWITZ
Endereco: Avenida 27 DE JULHO, 1982 - CENTRO - 89.874-000
Municipio: Maravilha (SC) cneycer:

Tomador do Servico - CLIENTE DO CONTRIBUINTE
Nome / Razao AMF - ASSOCIACAO MARAVILHA DE FUTSAL

Endereco: SUL BRASIL, 180 - CENTRO - 89874000

Municipio: Maravilha CNPJ/CPF: 08.628.573/0001-76
Cédigo | Quant. DESCRICAQ DO SERVICO Alig % | Prego Unitério Valor R$
14.1 1 Prestacdo dos servicos de manutencéo e reparos na casa dos atletas AMAF, reparo 4,0 1.440,00 1.440,00

em moveis da cozinha e banheiros, e reparo em camas € roupeiros. CHAVE PIX
TELEFONE: 49999066802 BANCO BRADESCO

Assinatura

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAVILHA
DEPTO DE TRIBUTAGAO

/wu;;}gﬂlﬂ/ﬂm‘u
Lucas Gotardo The,

Chefe de Departamento

| Imposto a Recolher RS: 57,60 Valor Reducao R$: 0,00 Valor Servigo R$: 1.440,00

Recebilemos) o(s) servico(s) constante da Nota Fiscal de Servigo emitida por:

DIOMAR MARKEWITZ . NQ:
/)/ﬁf,ﬁ/c{ /a

Data do Recebimento Assinatura




CRESOL

Comprovante de pagamento

Valor emiado

R$ 1.440,00

Pagamento Fix

Dados do recebedor

Nome
Diomar Markewitz

CPF/CNPI
***160.529-"

Instituicao
BANCO BRADESCO S.A.

Dados da transagao

Descricao
Pagamento consertos e limpeza casa do atleta

Data e hora
16/02/2024 11:01:57

ID da transacao
E07412987202402161401Cud0ADLS2AV

Dados do pagador

MNome
Amaf - Associacao Maravilha Futsal

CPF/CNP)
*628.573/0001-""

instituicao
CRESOL ALIANGA

Precisa de ajuda?

SAC/Quwvidoria: 0800-645-1981

Atendimento em dias (teis das 08h30 as 1Th00 e das 12k30
a5 1TTh00 (hordno de Brasilla)




Celesc Distribuicac S.A
Av Itamarali, 160 - - Florianopolis

CNPJ: 0B.336,783/0001-90 Insc.Est.: 255266626

EMISSAD: 08/02/2024 APRES.: 06/02/2024 NOTA FISCAL/CONTA DE ENERGIA ELETRICA - SERi.

JOAO SEBASTIAO DA SILVA

CPF

R ARMANDO WEBER, 170
MORADA SOL - MARAVILHA - SC - 89874-000

Classificagdo: RESIDENCIAL / CONVENCIONAL / MONOFASICO

Tenséo nominal ou contratada (V): 220
Limites adequados de tensdo (V): 202 a 231
Tipo de Tarifa: Canvencional

Grupo de Tensdo: B

DADOS DA MEDIGAO

Equipamento: MD 577581
Unidade de medida: kWh
Origem da leitura atual: LIDA
Data da leitura anterior: 04/01/2024
Data da leitura atual: 06/02/2024
Data da proxima leitura: 09/03/2024
Numero de dias faturados: 33
Leitura atual: 6411
Leitura anterior: 6395
Constante de faturamento: 1,00
Consumo medido no més: 16
Consumo faturado no més: 30

Fator de poténcia:

HISTORICO DE CONSUMO DE ENERGIA ELETRICA - kWh

Faw2027 Mor2023 AbU2021 Mal2023 Junf2023  Jul2023  AQo/2023 Sel2023 OuUz023  Now/2023 Dez2023 Janf2024

Conta de
Energia Elétrica

=

|Dados do Faturamento o Faturado Tarifa (R$) Valor (R$)
Custo Disp Sistema 30 0,361667 10,85
Custo Disp Sistema 30 0,351667 10.55
Subtotal (R$) 21,40
Langamentos e Servigos

0800-4443340 Tudo Card 39,90
Subtotal (R$) 39,90

a0 30 30 302 418 415 414 362 384 314 396 257
Mensagens:
Composigao do Prego em R§ (Art. 31, Res. 166/05): i
[ DISTRIBUICAO [ENC. SETORIAIS | ENERGIA answssm | TRIBUTOS  |Soma Demonstr]
" 3,69 | a2 | 809 173 | 382 | 2140 |
INCIDIRAO SOBRE A CONTA PAGA APOS O VENCIMENTO MULTA DE 2%, JUROS DE
MORA DE 0,0333% AO DIA (CONF. LEI 10.438/02) E ATUALIZAGAO MONETARIA COM
BASE NO IPCA A SEREM INCLUIDOS NA PROXIMA CONTA.,
\ INFORMAGAO DE TRIBUTOS B ]
TRIBUTOS BASE DE CALCULO ALIQUOTA VALOR DO IMPOSTO ‘
ICMS R$ 21,40 12,00/17,00%)| R$ 2.55‘
ICMS . _ZQ0MTO0IRS S
coFnNs RS 1883 _4,@1%}15 0,87 |
PISPASEP RS 1883] 100%RS 019
RESERVADO AO FISCO PERIODO FISCAL: 06/02/2024
DD67.436F.85D8.8386.4910.3B51.CEA8.43EA
Celesc Distribuicao S.A
CNPJ: 03.336,753]DDD1~Q'BVIHSC.E5L: 255266626 EMPRESA
CEDENTE SACADO ETAPAILIVRO VENCIMENTO
CELESC AD CEN  |JOAO SEBASTIAO DA SILVA 03/017495 22/02/2024
DATA DOCUMENTO NUMERQ REFERENCIA DATA PROCESSAMENTO UNIDADE CONSUMIDORA REFERENCIA VALOR COBRADO (R§)
06/02/2024 FAT-01-202411108447398-46 06/02/2024 2002140 02/2024 61,30

0i)0i)006“|30

Lol 3 lon)

GBCELESC2 (V1.05)



Pagamento Boleto em
22/02/2024 18:31

Agéncia
2581

Banco
237-237 - Banco Bradesco S.A.

Linha digitavel
237903480090004797131690136136
04996340000006130

Autenticagao
20390222022406896

Data/Hora
22/02/2024 18:31:11

Operacao
PAGAMENTO DE TiTULOS - IB

Data Vencimento
22/02/2024

Valor Documento
RS 61,30

Valor Total
RS 61,30

AVISO:

PREZADO COOPERADO! A
EFETIVACAO DO PAGAMENTO
OCORRERA MEDIANTE
VALIDACAO DOS DADOS DO
BOLETO POR PARTE DO
PAGADOR. EM CASO DE
CANCELAMENTO OU
DEVOLUGAO DESTE TiTULO, SERA
NECESSARIO A VERIFICAGCAO,
JUNTO AO SACADOR OU
INSTITUIGAO EMISSORA DO
BOLETO, QUANTO A FORMA
ADEQUADA PARA PAGAMENTO.
NAO HA OBRIGATORIEDADE

DESTA INSTITUICAO NA
DEVOLUCAO DO VALOR SEM O

DEVIDO CONSENTIMENTO E
REPATRIACAO POR PARTE DO
SACADOR OU INSTITUICAO
FINANCEIRA EMISSORA APOS O
PAGAMENTO EFETIVADO.




Companhia Catarinense de Aguas e Saneamento

€5 CNPJ: 82.508.433/0001-17
casamn FATURA DE AGUA / ESGOTO
AGENCIA: MARAVILHA
END: AVENIDA EUCLIDES DA CUNHA, 229

TELEFONE: 0800 643 0195
OUVIDORIA CASAN: www.casan.com.br/ouvidoria

MATRICULA MES /| FATURAMENTO VENCIMENTO
01485709 01/2024 21/02/2024
LOCALIZAGAO 619.642.007.0280.01 | DATA APRESENTACAO 26/01/2024

[NOME

CP)
Proprietario: JOAO SEBASTIAO DA SILVA E
Usudrio:  JOAO SEBASTIAO DA SILVA _
ENDERECO SITUAGAO DO FATURAMENTO
R. ARMANDO WEBER, 57 _ ENTREGA NO IMOVEL
NUMERO DO HIDROMETRO
CEP 89874000 MUNICIPIO MARAVILHA A20N281726
MAIOR VOLUME DOS ULTIMOS 8 MESES (m”) 41 HlSTOR|CO
VOLUME MEDIC DOS ULTIMOS 6 MESES (m?) 34 DATA DA LEITURA MES / ANO OCORRENCIA LEITURA {m?) VOLUME (m?)
VOLUME MEDIO DIARIO {m) 0,14 26/01/2024 01/2024 LIDO/REVISAQ 524 4
UNIDADES POR CATEGORIA 28/12/2023 12/2023 LIDO 520 24
RES | COM IND PUB TOTAL 28/11/2023 11/2023 LIDO 496 35
001 000 000 000 001 26/10/2023 10/2023 LIDO 461 30
. 28/09/2023 09/2023 LIDO 431 39
Nawseo SEQUENCIAL 28/08/2023 08/2023 LIDO 392 41
668-000.001 101485702401 27/07/2023 07/2023 LIDO/REVISAC 351 38
TABELA TARIFARIA DESCRICAO DOS SERVICOS FATURADOS
RE?;%ENC’A'ES 2 w100|| SERVIGOS PARCELAS VALOR EATURADO
FAIXA VOLUME  Rs/m* || TARIFA FIXA DE DISPONIBILIDADE DE INFRAESTRUTURA - AGUA 37,31
1 10 2,4800 FATURAMENTO VOLUME/CONSUMO - AGUA 9,92
11 25 11,5300
26 50 15,4100
MAIOR S0 19,3900
NAO RESIDENCIAL
FAIXA VOLUME  RS§/m*
TOTAL DA FATURA TRIBUTOS TOTAL A PAGAR
BIS (1, 65%) RS 0,78
47’23 COFINS (7,60%) R$ 3,59 47123

IRREGULARIDADE/ ANORMALIDADES
CONFIRMACAO LEITURA

INFORMAGAO DA QUALIDADE DA AGUA DISTRIBUIDA - DECRETO PRES. N*

8.440/05, PORT. GM/MS n* 88812021 & PORT, ESTADUAL N* 421/16 (Significados no verso)

1 - CARACTERISTICAS FISICO-QUIMICAS

2 - CARACTERISTICAS MICROBIOLOGICAS

YZOZZOZZ LE P AL TOYSSIHANI VIVD

AM 5 ¢ AS NF

PARAMETROS / AMOSTRAS |PORT, GMIMS n* 888/2021| REALIZAD, EM CONFORMIDADE ||, ca \i=TROS | AMOSTRAS PORB‘;. 8(]521\312}15 | ReEALiZADAS mme;; b AIEuonsmn
TURBIDEZ 23 23 23 iad
TOR APARENTE 23 23 23 COLIFORMES TOTAILS 23 23 23 sim
CLORO RESIDUAL 23 23 23 ESCHERICHIA COLI 23 23 23 Sim
FLUOR 8 8 7

CONCLUSAQ: EVENTUALS ANALIS
COMPARHADASDE

GARRHTIR A &
CONSOLIDAGRO

MENSAGEM

: FORA DO PADRAO FORAM REFEITAS E
=S CORRETIVAS EM TEMPO HABIL,

DADE DA AGUA, CONFORME PORTARIA DA
, ALTERADO PELAS PORTARIAS GM/MS

BARA aguat
0800-643-0185

Significade das snilises e outras

informacdes sobie a qualidade Jda

http:/ /www.casan.com.br

OUVIDORIA AGENCIA REGULADORA: ARIS: 0800 648 9191 - ouvidoria@aris.sc.gov.br

SEQUENCIAL LOCAL!ZAC,‘AO DATA DE VENCIMENTO
101485702401 619.642.007.0280.01 21/02/2024
USO CASAN MATRICULA MES DE FATURAMENTO VALOR A PAGAR
01485709 01/2024 47,23
Uso BANCO SEQUENCIAL VALOR A PAGAR
101485702401 47,23

0140 857024014006

e

Yot 3 fiond



PAGAMENTO_ARRECADACAO_BANCO
OB em
22/02/2024 18:51

Cooperativa Central
CRESOL CENTRAL BRASIL

COORP.
002039 - CRESOL ALIANCA

Conta/DV.:
38,576-0

Cliente:

AMAF - ASSOCIACAO MARAVILHA
FUTSAL

Codigo de Barras:
8269000000047230013000000000
0101485702401400

Data do Pagamento
22/02/2024

Valor Recolhido
47.23

Forma de Pagamento
ARRECADAGAO ELETRONICA
COM FATURA/GUIA DE ARR

Autenticacao:
8300009909810664

Data e Hora
23/02/2024 14:02:09

Emitente
CASAN CIA CATARINENSE DE
AGUAS E SANEAMENTO SC

QUVIDORIA BANCOOB
0800 646 4001

SAC
0800 123 4567




NECEBEMOS DE ROTHA UNIFORMES BORDADOS & ESTAMPARIA LTDA OS PRODUTOS E SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AQ LADO N F-e
DATA DE RECEBIMENTO DENTIFICACAO DE ASSINATURA DO RECEBEDOR
N2 157
Série 1
ROTHA UNIFORMES DANFE
BORDADOS &
ESTAMPARIA LTDA DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTS FISCAL
AV ARAUCARIA, 373 ELETRONICA CHAVE DE ACESSOD
el E] 42240242317634000112550010000001571339303639
CENTRO - 89874-000 5 =raw S Dm— — - o]
2
snﬁg%::’l Consulta de autenticidade na portal nacional da NF-e
Maravilha - SC - Fone: (49) PAGINA 1DE 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autarizada.
9821-7824 g 1
NATUREZA DA OPERAGCAQ PROTOCOLO DE AUTORIZACAD DE USO E
Venda Dentro do Estado 342240048585753 ;
INSCRICAD ESTADUAL INSCRICAD ESTADUAL DO SUBST, TRIB. CNP) e
261152130 42,317.634/0001-12 %“.’
DESTINATARIO/EMITENTE L
NOME/RAZAD SOCIAL CNPJ/CPF DATA DE EMISSAO i
AMAF ASSOCIACAO MARAVILHA FUTSAL 08.628.573/0001-76 23/02/2024 ¥
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE ENTR./SAIDA :
R GENERAL EURICO, 480 SAQ JOSE 89874-000
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAQ ESTADUAL HORA ENTR./SAIDA
Maravilha SC
FATURA
CALCULO DO IMPOSTO
[BASE DE CALe. DO |VALOR DO ICMS BASE DE CALC. 0O 1CM5 5T |VALOR DO ICMS ST V. IMP. V. ICMS UF REMET. |VALOR DO FCP VALOR DO PIS V. TOTAL DE
ICMS 0'00 0'00 0'00 IMPORTACAQ 0'00 0'00 o'oo PRODUTOS
0,00 1700,00
VALOR DO FRETE _ |VALOR DO SEGURO |DESCONTO OUTRAS DESP. VALOR DO IPI V. ICMS UF DEST.  |V. APROX. DO VALOR DA CONFINS |V. TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00|™®U™ 0,00 1700,00
0.00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT  |[PLACA UF CNPJ/CPF
0 - Emitente E
1 - Destinatario
2 - Terceiros
ENDERECO MUNICIPIO UF INSC. ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO/SERVICO A
CODIGO DESCRICAO DO PRODUTO/SERVICO NCMSH | csT [cFor|un| QTD. VLn.uN|+|.n.To1'A CB: LR.ICMS|VLR.IPEALIQ.ICMS[ALIQ.IPY j
2000000000090|FARDAMENTO DE TREING 62022300(0102|5101|UN|17,000(100,00 1700,00 |0,00{0,00 0,00 0,00
S
CALCULO DO ISSQN
Imcmdo MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN
0,00 2,99 0,00

DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVA AD FISCO

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAQ GERA DIREITO A
CREDITO FISCAL DE ICMS, IS5 E IPL

Jiobth 9 /M.




CRESOL

Comprovante de pagamento

Valor enviado
RS 1.700,00

Pagamerito Pix

Dados do recebedor

Nome
Rotha Uniformes E Bordados

CPF/CNP!
** 317.634/0001-"*

Instituicao

COOPERATIVA DE CREDITO UNICRED
DESBRAVADORA LTDA - UNICRED
DESBRAVADORA

Dados da transagao

Descricao
Fardamento de treino

Data e hora
23/02/2024 13:21:29

ID da transacao
E07412987202402231621c0ZD3goljh4

Dados do pagador

Nome
Amaf - Associacao Maraviiha Futsal

CPFICNPJ
**.628.573/0001-""

Instituicac
CRESOL ALIANCA

Precisa de ajuda?

SAC/Quvidoria: 0800-643-1981

Atendimento em dias uteis das 08h340 as Th00 e das 12h30
as tTho00 tharario de Brasilia).




Recebemos de

RESTAURANTE CANTO DA PRACA LTDA os produtos e/ou servigos constantes da Nota Fiscal Eletronica indicada ao lado.
Destinatario: AMAF ASSOCIAcaO MARAVILHENSE DE FUTSAL - GENERAL EURICO, 480 - Centro - Maravitha - SC.
Emissiio: 29/02/2024 Valor Total: RS 1.505.00

NF-e

DATA DO RECEBIMENTO mENﬂFICmEASSNATURADORECEEEDGR Nll 000.00“-1 27
Série 001
RESTAURANTE CANTO DA DANFE
Doc Auxiliar da
PRACA LTDA Now Fiseal ltronica
0 - ENTRADA El
AVENIDA: SUL BRASIL, 373 RN SR DE Aessea
Centro - Maravilha - SC NY 000.000.127 4224 0246 2774 8000 0133 5500 1000 0001 2719 1229 9686
Fone: (49) 98427-0665 CEP: B9874-000 Série 001
Consulta de autenticidade no portal da NF-e
Folha 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autenticadora
NATUREZA DA OPERAGAC PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
5.102 - Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceir 342240055112558 29/02/2024 21:19:56
INSCRICAD ESTADUAL INSCRIQIO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARID CNPJ
261682113 46.277.480/0001-33
DESTINATARIO /| REMETENTE
NOME / RAZAD SOCIAL CHPJ | CPF DATA DA EMISSAQ
AMAF ASSOCIAcaQ MARAVILHENSE DE FUTSAL 08.628.573/0001-76 29/02/2024
ENDEREGO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
GENERAL EURICO, 480 Centro 29874-000 29/02/2024
MUNICIPIO TELEFONE / FAX UF INSCRIGAQ ESTADUAL HORA DA SAIDA
Maravilha (49) 3664-0353 SC 21:17:14
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS WALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUICAO VALOR DO ICMS SUBSTITUIGAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0.00 0,00 0,00 0,00 1.505,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS WALOR DO PI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.505,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME [ RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ | CPF
9-SEM FRETE
ENDEREGO MUNICIPIO uF INSCRIGAQ ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAQ PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIGOS
ri?nﬁ?o DESCRIGAQ 00 PRODUTO / SERVIGO wewisH | csosn | crop | unin, |auanmioabe um ““mo :,“o'f.f PR "m aew ::UWLT
1 BUFFET LIVRE 21060090 | 102 [ 5102 | UN 43.00 135,00 1.505,00 0,00 0,00 000| 0,00] 0,00
CALCULO DO ISSQN
INSCRIGAQ MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSON WVALOR TOTAL DO ISSON
ISENTO 0,00 0,00 0,00
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AQ FISCO

DADOS PARA PAGAMENTO: Banco: 748 - Banco Cooperativo Sicred|
Soclal: RESTAURANTE DA PRACA LTDA CNPJ: 48.277 480/0001-33;

| S.A. - Bansicredi Agéncia: 0230 Conta: 27118-2 Razio

DATA E HORA DA IMPRESSAQ: 20/02/2024 21:21:12

Jiloll

9 Jamll

Raffinato - Verséo 3.7.21.0




CRESOL

Comprovante de pagamento

Valor enwviado
RS 1.505,00

Pagamento Pix

Dados do recebedor

Nome
Restaurante Da Praca Ltda

CPF/CNPJ
**.277.480/0001-*"

Instituicao
COOP. CRED. POUP. INVEST. CONEXAO

Dados da transagao

Descncéo
Alimentacao NF-e 127

Data e hora
01/03/2024 07:21:00

ID da transacao
E07412987202403011020ypAOvgifBWA

Dados do pagador

Nome
Amaf - Assoclacao Maravilha Futsal

CPF/CNPJ
**.628.573/0001-""

instituicdo
CRESOL ALIANCA

Precisa de ajuda?

SAC/Ouwidoria: 0800-643-1981

Aterdimento am dias (tais das 08h30 as 1h00 & das 12h30
s 1700 (horano de Brasilia)




X

b

CONTROLE DE REFEICOES 2024

s

1 FUTSAL

ASSOCIACAO MARAVILHA FUTSAL

Fornecedor: RESTAURANTE CANTO DA PRAGA CNPJ: 46.277.480/0001-33  Més:

Dia | Quantidade | Discriminagdo Assinatura

A X

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13
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27 - almoco N AR AR A N (V=

28 D alwmorp %ﬂ?]’m 200 U AR

;g s e o S }/ ani{\’%ﬁ w2

31

AMAF - Associagdo Maravilha Futsal — Rua General Eurico, 480 — Bairro Sdo José
Maravilha/SC — CNPJ 08.628.573/0001-76 — maravilhafutsal@outlook.com




Recebemos de RESTAURANTE CANTO DA PRACA LTDA os produtos ¢/ou servigos constantes da Nota Fiscal Eletronica indicada ao lado. N F

Destinatirio; AMAF ASSOCIAca0 MARAVILHENSE DE FUTSAL - GENERAL EURICO, 480 - Centro - Maravilha - SC. -e

Emissdo: 01/03/2024 Valor Total: RS 330,00 u

DATA DO RECERIMENTO IDENTIFICAGAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR N 000-000. 128
Série 001

RESTAURANTE CANTO DA DANFE
PRACA LTDA i it
0 - ENTRADA m

AVENIDA: SUL BRASIL, 373 =R SHAVE DF ACESS0
Centro - Maravilha - SC N° 000.000.128 4224 0346 2774 8000 0133 5500 1000 0001 2819 9793 6920
Fone: (49) 98427-0665 CEP: 89874-000 Série 001
Consulta de autenticidade no portal da NF-e
Folha 1/1 www nfe fazenda.gov.briportal ou no site da SEFAZ Autenticadora
NATUREZA DA OPERAGAC PROTOCOLO DE AUTORIZAGAD DE USO
5.102 - Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceir 342240056267091 01/03/2024 20:34:32
INSCRIGAD ESTADUAL INSCRIGAC ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO CNPJ
261682113 46.277.480/0001-33
DESTINATARIO /| REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ | CPF DATA DA EMISSAD
AMAF ASSOCIAcaO MARAVILHENSE DE FUTSAL 08.628.573/0001-76 01/03/2024
ENDERECO BAIRRO | DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
GENERAL EURICO, 480 Centro 29874-000 01/03/2024
MUNICIPIG TELEFONE / FAX UF INSCRICAD ESTADUAL HORA DA 5AIDA
Maravilha (49) 99982-9449 SC 20:30:14
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULT DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIGAQ VALOR DO ICMS SUBSTITUIGAQ VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 330,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO P1 VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330’00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAG SOCIAL FRETE POR CONTA 1 copIGo ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ | CPF
9-SEM FRETE
ENDEREGQ MUNICIPIO UF INSCRIGAD ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAD PESD BRUTO PESO LIQUIDD
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
p:%';ffo DESCRIGAC DO PRODUTO/ SERVIGO ncwsH | csosk | cror | unio, | YaLOR YALON YaLow Suene | Yeaw L ::um‘:
4 RODIZIO 21069090 | 102 | 5102 | UN 6,00 55,00 330,00 0.00 0,00 0,00] 0,00] 0,00
CALCULO DO ISSQN
INSCRIGAD MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSON VALOR TOTAL 0O ISSON
ISENTO 0,00 0,00 0,00
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AQ FISCO
NF-E referente as jantas do més de Feveiro.;

DATA E HORA DA IMPRESSAD: 01/03/2024 20:34:42 / é ﬁf f ?é ! ? Raffinato - Verso 3.7.21.0°




CRESOL

Comprovante de pagamento

Valor erwiado
RS 330,00

Pagamento Pix

Dados do recebedor

Nome
Restaurante Da Praca Ltda

CPF/CNP)
**.277.480/0001-""

Instituicao
COOP. CRED. POUP. INVEST. CONEXAOQ

Dados da transagao

Descrncao
Jantas Fevereiro

Data e hora
01/03/2024 21:03:26

ID da transacdo
E07412987202403020003EhZsFIABKqL

Dados do pagador

MNome
Amaf - Assoclacao Maravilha Futsal

CPF/CNPJ
**.628.573/0001-""

Instituwicao
GRESOL ALlANGA

Precisa de ajuda?

SAC/Ouvidosia: DBOC-643-1987

Ateridirento em dias (teis das 0830 as 1hD0 e das 12h30
as 100 (horano e Brasiial




ASSOCIAGAQ MARAVILHA FUTSAL

CONTROLE DE REFEICOES 2024

Fornecedor: RESTAURANTE CANTO DA PRACA CNPJ: 46.277.480/0001-33 Més:

Dia

Quantidade | Discriminagdo Assinatura
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AMAF - Associagdo Maravilha Futsal — Rua General Eurico, 480 — Bairro Sdo José
Maravilha/SC — CNPJ 08.628.573/0001-76 — maravilhafutsal@outlook.com




[Recebemos de RESTAURANTE SABOR NATURAL LTDA 05 produtas constantes ni Nota Fiscal indicada ao lada Destinatana. AGEOCIACAD MARAVILHA | Data de Emissdo
FUTSAL - Rus GENERAL EURICO, 480 « SAD JOBE - Matavilha/SC

-
oz0vz024) | NFe N° 0000000085

FonelFax: 49 98885 4180 Folha 111

Data do | 3o e A do Valor Tolal da Nota Série 001
i | 1.015.00
Canirole do Fisco
S DANFE
- Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrénica
]D/\ L/\ I ] l Saida: 1 E‘ l‘mm ' ||| “ \Illm“““ mlm "“m““ “IW“I“‘ “H "W
Entrada: 0 Chavo de Acesso
RESTAURANTE SABOR NATURAL LTDA - PALATTI N 0000000085 4224 0348 4599 1900 0174 5500 1000 0000 8514 0482 8409
Avanida SUL BRASHL, 82 - SALA 102 - CENTRQ - B9874-000 - Maravilha - SC - |  Série 001 Ry 90 portal naclonal da NFe

www.nfe.fazenda.gov.briportal ou no site da Sefax swlorizadora

Natureza de Operagdo
Venda a prazo

Protecolo de Aulonizatdo

342240056563911 - 02/03/2024 - 14:03:21

Inscnigdo Estadual Inscrigho Estadual Sub. Tributdria CNPJCPF
261989707 | 48.459,919/0001-74
Destinatario / Remetente
Nome/Razdo Social CNPJICPF Dats de Emissdo
ASSOCIACAO MARAVILHA FUTSAL |08.628.573IOOD1-76 02/03/2024
Endarego Bairro/Distrilo CEP Dala Saida/ Entrada
Rua GENERAL EURICO, 480 - SAQ JOSE 189874-000 02/03/2024
| Municipio Fone uF Inscrigho Estadual Hora Salda/Entrada
Maravitha 4999982 9449 |SC ‘ J 14:00:00
Fatura
T i dupicals =y i Vo 1 ca dupheaia Vencienic W Vercimenia i Vencmento vl |
(oot 04/03/2024  1.01500
Calculo dos Impostos
Base de Calculo do ICMS Valor do ICMS Basa Célc. do ICMS Subs Valor do ICMS Subs, Valar Aprox. dos Trb. (IBPT) Valor Tolal dos Produtos
\ l 0.00] . l 0.00‘ 327,85 1.015.0‘0[
Valor do Frete Valor do Wm' Descomo Qul. Desp Acessor Valor do IPI Valor Deson, Valor Total 0a Nota
o,ool o.oo] o.oo| o,ool o,ool 0,00 1.01 5,oo|
Transportador / Volumes Transportados
Razho Sooml Frete por Conta Codigo ANTT Placa Veiculo  |UF | CNPJICPF
9-Sem Transporte I l I
Endeiego Municipio luF Inscrigho Estadusl
Quantigade ‘E!Mu Marca ‘Numeragio ‘Pm Bruto lm Liquido
Dados dos Produtos
'Ced Prod. Descicia dos Produtes HCMSSH c::;u CFOP| Med. Quantdade | Vir.Unitario | Vi, Descont | Wit Tolad 8C fems Vir. lems Vi 1Pl -«a—;"—n‘ "n :::Fn:j
Nl BUFFET LIVRE 21050000) 0102 |5102) UN 29,0000 35,0000 0,00 1.015,00 0,00 0,00 0,00 0.00 327 85

Dados Adicionals

informagdes Complementares

|-DOC.EMITIDO PIME OU EPP OPTANTE P/SIMPLES NACIONAL

1I-NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE 1P

MDS5: 17ACEF905DB9561FE42E4FDDC8529CT71

Trib Aprox. R$ 155,30 Fed - R$ 172,55 Est - RS 0,00 Mun / Fonte IBPT/empresome 75B7F2

[informagbes Adicionals do Fisco

Judull 4 o]




CRESOL

Comprovante de pagamento

Valor enviado
RS 1.015,00

Pagamento Pix

Dados do recebedor

Nome
Degusta

CPFICNP)
** 459.919/0001-"*

Instituicao
COOP. CRED. POUP. INVEST. CONEXAO

Dados da transagao

Descncao
Alimentacao Fevereiro NF-e B5

Data e hora
03/03/2024 11:20:40

ID da transacao
E014129372024030514205)0:991)(1 RoK

Dados do pagador

Mome
Amaf - Assoclacao Maravilha Futsal

CPF/CNP)
* 628.573/0001-""

Imstituicao
CRESOL ALIANCA

Precisa de ajuda?

SAC Ouvidoria: 0800-643-1981

Atendirrento em dias utels das 0BhA0 1hO0 e das 120350

&8 100 horano de Brasihal




m

FUTSAL

ASSOCIACAO MARAVILHA FUTSAL

CONTROLE DE REFEICOES 2024

Fornecedor: RESTAURANTE SABOR NATURAL LTDA CNPJ: 48.459.919/0001-74  Més: ‘
?'/Q/f,(?é/ 9

Dia | Quantidade | Discriminagdo Assinatura
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AMAF - Associacdo Maravilha Futsal —

Rua General Eurico, 480 — Bairro S3o José

Maravilha/SC — CNPJ 08.628.573/0001-76 — maravilhafutsal @outlook.com




TRMAOS MACHADO LTDA

a . 0 Fone: (49) 3664-3991

Av. Maravilha, 383 - Térrso - Centro

89.874-000 - Maravilha / 8C

—y

ENEJ 040 S13/0001 01 = Trser, oL 254194672 )
e

NOTA FISCAL DE VENDAA CONSUMIDCR ‘ 12 via Client
Mod. 2 - Série D-1 il oo o 2 _V!a BIOWOW
a 7 ‘ . -:’l 4 q
. £y -~ 4 > 0
DataEmmsaof L/ e A e 19u5

Nomexaa € LB A€ i U N
(L .98 TR 2| e T
Endereco:x = & =7 ST Ve wl'&D N, S =
Quant. Discriminacio P. Unit. TOTALRS |
N — N A
L N —\ | Y \
e 7 O e s ., S VNG S
l‘n\l
7\
r; e VA
ffand 1Y
[
il
Nio vale como Recibo ' TOTAL .*‘\"\Q%

IWANDIR LUIZ FAVERO ME - Rua Presidenle Juscefing, 11 - Sala 02 - Fone 48 3864-0085 - Maravilha - SC
CNPJ 14.346.211/0001-85 - Inscr, Est, 256.526.,869 - 50 Bls, - 50x2 - de 049251 2 021750 - 25/06/2023.
Crad, 82/88 - 8°. GEREG - Nota Fiscal Mod. 2 - Sarie D-1 - AIDF 41230770000818C - Chapecd - sC




CRESOL

Comprovante de pagamento

Valor enviaca

RS 140,00

Pagamento Pix

Dados do recebedor

Nome
Irmaos Machado Ltda

CRFICNP]
**.343.313/0001-""

Instituicao
COOP. CRED. POUP. INVEST. CONEXAO

Dados da transagao

Descncao
Alimentacao Fevereiro

Data e hora
04/03/2024 18:00:26

ID da transagao
E074129872024030421004ICrtLNrfQY

Dados do pagador

Nome
Amaf - Assoclacao Maravilha Futsal

CPFICNP)
* 628.573/0001-""

Institutcao
CRESOL ALIANCA

Precisa de ajuda?

SAC /Ouvidona 0B00-643-1981

Arendinmerto em dias Utes das 0Bh30 as 1Ih00 & aas 12030
44 TTRO0 (harsno ae Brasiia)




] ‘ M
Fornecedor: T ea Aok NAC A SOEENA - O 2% 5 343t -«

FUTSAL

ASSOCIACAO MARAVILHA FUTSAL

CONTROLE DE REFEICOES 2024

CNPJ:

%_s) i}ouf&,\:m(

Dia

Quantidade | Discriminacdo Assinatura
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AMAF - Associagdo Maravilha Futsal — Rua General Eurico, 480 — Bairro Sdo José
Maravilha/SC — CNPJ 08.628.573/0001-76 — maravilhafutsal@outlook.com




Recebemos de TIAGO SARTORI - ME os produtos efou servigos constantes da Nota Fiscal Eletrénica indicada ao lado.

AV, 7 DE SETEMBRO, 662 - CENTRO -
MARAVILHA - SC - CEP: 89874-000

0 - ENTRADA
1 - SAIDA

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrénica

NF-e
N° 000.002.174
DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICAGCAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR S érie 001
TIAGO SARTORI - ME

Ll

il

Il

I

CHAVE DE ACESSO

4224 0315 1632 7800 0157 5500 1000 0021 7413 0996 1449

0
Fone: (49)3664-3696 N° 000.002.174 i )
contato@restarantesartori.com.br Série 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Folha 1/1 wwiw.nfe. fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
Venda de mercadoria de terceiros 342240057926252 04/03/2024 16:47:07
INSCRICAOQ ESTADUAL INSCRIGAO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO CNP1/ CPF
256660115 15.163.278/0001-57
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ / CPF DATA DA EMISSAQ
ASSOCIACAO MARAVILHA FUTSAL 08.628.573/0001-76 04/03/2024
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
RUA GERNERALEURICO, . CENTRO 89874-000 04/03/2024
MUNICIPIO UF TELEFONE / FAX INSCRICAQ ESTADUAL HORA DA SAIDA
MARAVILHA SC | (49)9982-9449
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST, VALOR DO ICMS SUBST, VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 611,10
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 611,10
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNP1/CPF
0 - REMETENTE
ENDERECO MUNICIPIO UF | INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE  |ESPECIE MARCA NUMERAGAQ PESO BRUTO PESO LIQUIDO
19 | Volumes
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
:u?:]]::lt_ﬁrr% DESCRIGAG DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH | CSOSN | cFOP |UNID.|  QTDE. mo DESC?;NTO ¥3’1:25 Citfl%ﬁ{ﬁ ";’C"'ng“ V‘E’;f“ ;C::‘;Q ?:1
1 ALMOCO 21069090 | 0102 | 5102 | UN 19,000 32,16 0,00 611,10 0,00 0,00 0,00/ 0,00 | 0,00
DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES

123/2006.. .

. Documento emitido por ME ou EPP optante pelo simples nacional, Nao gera direito a credito fiscal de ICMS e IPI, Conforme Termos da LC

RESERVADO AO FISCO

DATA E HORA DA IMPRESSAO: 04/03/2024 16:47:16

Jbollls 3 i f

Microsys Sistemas | www.microsys, inf




CRESOL

Comprovante de pagamento

Valor enviado
RS 611,10

Pagamento Pix

Dados do recebedor

Nome
Tiago Sartori

CPFICNPJ
**163.278/0001-""

instituicao
BANCO INTER S.A.

Dados da transagao

Descrncao
Alimentacao Fevereiro NF-e 2174

Data e hora
04/03/2024 17:14:43

D da transagao
E07412987202403042014cK2ZDn7D0AS

Dados do pagador

Nome
Amaf - Associacao Maravilha Futsal

CPF/CNP]
** 628.573/0001-""

Instituicao
CRESOL ALIANCTA

Precisa de ajuda?

SAC {Cuwndoria: DB00-643-1981

Atendimento erm dias Uters das 08R30 as TR0 e das 12Zh30
a5 TTR00 (horario de Brasilia)




M

FUTSAL

ASSOCIACAO MARAVILHA FUTSAL

CONTROLE DE REFEICOES 2024

Fornecedor: TIAGO SARTORI ME CNP: 15.163.278/0001-57  Més: JagvEREIRo | 2084
Dia | Quantidade | Discriminagdo Assinatura e Aso'vd et

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18 Ag/@% ﬁ@@mm-‘} DuLes "/(L?){'“) % o

194 AaloD |3 slmern 33,80 Wy W volian

20 | Jo.qz I Mproct GlSo - A

211 9% p2 Q a0/ £\ g UMJL‘ .3 r/e()m?.;llp
22 165,09 A allrmcog. = 8o -

231209 | 9 Alrsco 6290 o\ (il

24 5] p2| S Naoprrotd 2220 | Nineim,

25 94/ad | o sl 6380 |© G

26 )02 | o alooaeh 4320 Jhooillo ~
2793092 | o slnwe 62 &0 :

28 Q%/c/)@ 9) alinel o [n2 80 {gqtamr /T%)

29 sl o N3 paors | 33 Oo belder SO :
{30 nolo oo almden| — 250 kMl angllary, T QX g
31 i

AMAF - Associacdo Maravilha Futsal — Rua General Eurico, 480 — Bairro Sdo José
Maravilha/SC — CNPJ 08.628.573/0001-76 — maravilhafutsal@outlook.com




RECEBEMOS DE BRASANG TAMBURGUERIA LTDA 05 PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

e T
DATA DE RECEBIMENTO

Ne

IDENTIFICACAOD E ASSINATURA DO RECEBEDOR

SERIE: 890

008,

NF=¢

287.659

{ CNP):  27.830.374/0001-90

e R TG (.
D ANFE CONTROLE DO FISCO ]
wwasawomanuwouenia | <=t [N
LTDA Nota Fiscal Eletrnica
0 - Entrada B THAVE DE ACESSO
1 - Saida EZZ!- 0382 9513 1000 0156 5589 0008 2876 5918 0780 4999J
PREFEITO ALBINO CERUTTI CELLA, 101 - N°. 008.287.659 — -
SALA 101 - CENTRO, MARAVILHA, SC - CEP: x 40 S Consulta de autenticidade no portal nacional c}a
SERIE: 890 NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal, ou no site
89874000 - Fone/Fax: (04)9998-3624 seraTk i Ji da Sefaz Autorizadora N
NATUREZA DA OPERACAQ PROTOCOLO DE AUTORIZACAQ DE USO
Venda de Mercadoria ) 342240059319165 - 05/03/2024 17:52:59 J
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAC ESTADUAL DO SUBST. TRIB WNPJ
258342420 27.830.374/0001-90
DESTINATARIOREMETENTE
NOMERAZAQ SOCIAL CPFICNP) W ((DATA DA EMISSAC
AMAF ASSOC MARAVILHA FUTSAL 08.628.573/0001-76 )| 05/03/2024 17:52 J
ENDERECO BAIRR(}IDISTW CEP DATA DA ENTRADA/SAIDA
RUA GENERAL EURICO. 480 SAQ JOSE 89874-000 ]
MUNICIPIO FONEFAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DE ENTRADA/SAIDA
MARAVILHA SC I

FATURAS E DUPLICATAS

=

l
]
J

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS Y VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS FRODUTOS
0,00 0,00 0.00 | 0,00 396.00
B
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 396.00
TRANSPORTADORNYOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAQ SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/CPF
9 - Sem Frete |
- - mi = = s
ENDERECO w MUNICIPIO UF INSCRICAQ ESTADUAL ]
~ r— —~ = e —
l OUANTIDADE fPE('IE ] MARCA ] NUMERACAO l PESO BRUTO I PESO LIOUIDO ]
DADOS DOS PRODU FTOSSERVICOS
[ COMGO DESCRICAG NOMSH 5T crar | UNID. Qrn, VLR UNIT, VLR TOTAL | B RCMS VLR ICMS VLR 1Pl “ ]U! b ]
106 m
F JANTAS DooOoD00 | 0102 | S102 [ UN 12,0000 33,0000 306,00 0.00 0,00 l
CALCULO DO ISSON }
[ TNSCRICAO MUNICIPAL l VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSON VALOR DO ISSON
DADOS ADICIONAIS =
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AD FISCO

05/03/2024 17:53:02

1. svrs 15 gov.br &




CRESOL

Comprovante de pagamento

Valor enviado
RS 396,00

Pagamento Pix

Dados do recebedor

Nome
Artesano Hamburgueria Na Brasa Ltda

CPF/CNPI
**.830.374/0001-""

Instituicdo
STONEIP S.A.

Dados da transagao

Descricao
Alimentagdo Fevereiro NF-e B287659

Data e hora
05/03%/2024 18:20:30

ID da transacao
E07412987202403052120QIfK4poQosW

Dados do pagador

Nome
Amaf - Associacao Maravilha Futsal

CPF/CNPI
**628.573/0001-"*

Instituicao
CRESOL ALIANCA

Precisa de ajuda?

SAC[Ouvidoria: 0800-643-1781

Atendimento em dias Utels das 08h30 as 11h00 e das 12h30
as TThO0 [harario de Brasiia),




ASSOCIACAO MARAVILHA DE FUTSAL

Rua General Eurico, 480

Bairro: Sdo José
CNPJ: 08.628.573/0001-76
Maravilha/SC - CEP: 89874-000

CONTR REFEICOES
FORNECEDOR: OQMMU%O /] et P s )
71 o
CNPJ: MESs: - & QA
DATA |QUANT |  DJSCRINHNACAO ASSINATURA
ol 0L | Ao Slo> |k ’(ﬁ% w;?«l@‘.macj
! X 3;,'.‘14)‘ o
\ £ A e o 2 A Lot o
90X D6 | Ao SAo-—
@L/’ Ltz
Mangan
ki 29/
/}«Poa.y/'?—v
%&)\
..l

ASSINATURA




RECEBEMOS

DATA DE RECERIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF=¢
Ne, 008.291.584
SERIE: 890
CNPJ: 81.315.665/0001-96

CHOPARIA E PIZZARIA 702 LTDA

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica

0 - Entrada [3
ARAUCARIA, 00702 - CENTRO 1 - Saida
MARAVILHA SC (‘:EP 89874000 F ’ ]'F . No- 008.291-584
" g6 ~Fonelf: | SERIE: 890
04936640032
FOLHA 1 ./ 1

[CCONTROLE DO FISCO

NN RO |

4224 0382 9513 1000 0156 5589 0008 2915 8416 8448 8320 |

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal, ou no site
da Sefaz Autorizadora

NATUREZADA OPERACAQ
Venda de Mercadoria

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

342240060196995 - 06/03/2024 14:08:34

B

INSCRICAQ ESTADUAL
251814181

e T L R e S
INSCRICAQ ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CPFICNPI

81.315.665/0001-96

)

DESTINATARIOVREMETENTE

NOME/RAZAO SOCIAL CPFICNP] DATA DA EMISSAQ
fAMAF ASSOCIACAO MARAVILHA FUTSAL 08.628.573/0001-76 06/03/2024 14:01
ENDERECO BAIRRO/MISTRITO i CEP DATA DA ENTRADA/SAIDA
Rua General Eurico. 480 Sao José 89874-000
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAQ ESTADUAL HORA DE ENTRADA/SAIDA
[MARAV[LHA o SC |

FATURAS E DUPLICATAS

=

i

CALOCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO [CMS
0,00

BASE DE CALCULO DO ICMS ST

VALOR DO ICMS 8T

("VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0.00J 485,0(J

0.00 0,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTQ OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO [P VALOR TOTAL DA NOTA
0.00 ) 0,00 { 0,00 { 0,00 | 0.00 485,00
TRANSPORTADORNVOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAQ SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO CNPJ/CPE
| 9 - Sem Frete
S
ENDERECO Y MUNICIPIO INSCRICAQ ESTADUAL
- - < e —

OUANTIDADE fﬁ ] MARCA NUMERACAQ l PESO BRUTO 1?550 LIOUIDO J
DADOS DOS PRODUTOSSERY 1008

CONGO DI-M‘MK‘,'\U NCOMWSH | ST ‘ CFOP UNID. | QTh. VLR UNIT. VLR TOTAL [ BCICMS VLR ICMS | VLR IPI .‘“0.1 LI l

oMs m
1 IA\\TAR-REFEICE}ES | 19023000 0102 5102 | UN 1.0000 | 485,0000 4B5.00 J
/ /Aj
/da. 2 j/ r~)
CALCULO DO ISSON
—
TNSCRICAO MUNICIPAL l VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSON VALOR DO 1550N
DADOS ADICIONALS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AQ FISCO
REFERENTE A DESPESA DE JANTA MES DE FEVEREIRO
Informacdes Adicicnais de Interesse do Fisco: EMPRESA OPTAN
TE PELO SIMPLES NACIONAL CONFORME LEI 123 2006
06/03/2024 14:08:39 p svp-e: eLSVIS.I5.gov.br 99




Comprovante de pagamento

Valor enviado
RS 485,00

Pagarmento Pix

Dados do recebedor

Nome
Choparia E Pizzaria 702 Ltda - Me

CPFICNPJ
**.315.665/0001-""

Instituicao
COOPERATIVA DE CREDITO RURAL DE SAO
MIGUEL DO OESTE - SULCREDI/SAO MIGUEL

Dados da transacao

Descricao
Alimentagao Fevereiro NF-e 8291584

Data e hora
06/03/2024 15:53:58

iD da transagao
E07412987202403061853g)Tn0jvhxGq

Dados do pagador

Nome
Amaf - Associacao Maravilha Futsal

CPF/CNP)
** 628.573/0001-""

Instituicdo
CRESOL ALIANCA

Precisa de ajuda?

LAC Oinddona: 0BD0-643-1981

Atendimento am dias Uteis das 08h30 &s 100 & das 12h30
56 17h00 (hordrio de Brasilia).




ASSOCIACAO MARAVILHA DE FUTSAL

Rua General Eurico, 480

Bairro: S3o José
CNPJ: 08.628.573/0001-76
Maravilha/SC - CEP: 89874-000 .-

CONTROLE DE REFEICOES
) ,
FORNECEDOR: (/:Q gl g €233 Py TC)Q\»

{ %7
| J =L |
CNPIJ: \ MES: /féA 08 .t

DATA |QUANT DISCRIMINACAO ASSINATURA

03| 06 /7 x2oi W

X / INA *';ﬁZezzz'éc L

)
A f{;\;DC-D “?,
xﬂ?n.ﬁ.’;‘éﬁ .

WioH 06 A Y ) Longkrn
e [

'/QJ)AM/"?'

Moy g
t/“l” /3

WY e

200 7
ol

ASSINATURA




